
Mnichovo Hradiště Mnichovo Hradiště Mnichovo Hradiště Mnichovo Hradiště     
 

Pasport zeleně a drobného mobiliáře Pasport zeleně a drobného mobiliáře Pasport zeleně a drobného mobiliáře Pasport zeleně a drobného mobiliáře ––––    aktualizace a dopracováníaktualizace a dopracováníaktualizace a dopracováníaktualizace a dopracování        

Plán péče o zeleňPlán péče o zeleňPlán péče o zeleňPlán péče o zeleň    
 

Projekt: „Rozvoj nástrojů strategického řízení, komunikace s veřejností a vzdělávání úředníků v podmínkách města Mnichovo Hradiště“ 

reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010012 

 

 

 

 

   

 

 

                      



 

 

 

 

 

 

Plán péče o zeleň města Mnichovo Hradiště byl zpracován na objednávku města Mnichovo Hradiště. Terénní šetření proběhla v měsíci prosinec 2020 – 

květen 2021. Data vychází z pasportu. 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                     V Brně dne 13. 8. 2021 

                                                                                                                                                             

Zpracováno firmou SAFE TREES, s. r. o    

 

 

                                                                                                   

Ing. Markéta Nesrstová                                                         

2



OBSAH: 

 

 

Technologický předpis pro údržbu zeleně……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………4-7 

Charakteristika údržby vegetačních prvků………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….7-13 

Jednotlivý ceník……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….14-16 

Seznam ploch a přehled ceny údržby za plochu……………………………………………………………………………………………………………………………………………….17-31 

Jednotlivé plochy………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……….32-116 

Harmonogram udržovací péče……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..118-130 



 

 

TECHNOLOGICKÝ PŘEDPIS 
PRO ÚDRŽBU ZELENĚ 

 
 Použitá technologie pro vybraný typ vegetačního prvku Opakování v roce 

VEGETAČNÍ BODOVÉ PRVKY  
10100 - strom   
Doplnění mulče – do 10 cm 1 

Vypletí dřevin solitérních v rovině  2 

Zálivka 80 l/ks 6 

10201 - solitérní keř listnatý   
Řez keřů netrnitých průklestem 1 

Vypletí dřevin solitérních v rovině  2 

10202 - solitérní keř jehličnatý   
Řez keřů netrnitých průklestem 1 

Vypletí dřevin solitérních v rovině  2 

10203 - keř jehličnatý tvarovaný   
Řez keřů netrnitých průklestem 1 

10206 - keř listnatý tvarovaný   
Řez keřů netrnitých průklestem 1 

Vypletí dřevin solitérních v rovině  2 

10300 - mobilní zeleň   
Doplnění zeminy nebo substrátu do 10 cm 1 

Odplevelení výsadeb 2 

Příplatek k odplevelení za odplevelení v nádobách 2 

Příplatek k zalití rostlin 15 

Zalití rostlin – 7 l/ks 15 

10301 - mobilní zeleň dočasná   
Doplnění zeminy nebo substrátu do 10 cm 1 

Odplevelení výsadeb 2 

Příplatek k odplevelení za odplevelení v nádobách 2 

Příplatek k zalití rostlin 15 

Příplatek za výsadbu do nádob 1 

4



 

 

Příplatek za zrušení výsadeb z nádob 1 

Výsadba květin (4ks/nádoba) 1 

Zalití rostlin vodou – 7 l/ks 15 

Zrušení květinových výsadeb (4ks/nádoba) 1 

10302 - mobilní zeleň trvalá   
Doplnění zeminy nebo substrátu do 10 cm 1 

Odplevelení výsadeb 2 

Příplatek k odplevelení za odplevelení v nádobách 2 

Příplatek k zalití rostlin 15 

Zalití rostlin 15 

VEGETAČNÍ PLOŠNÉ PRVKY  
20101 - živý plot tvarovaný listnatý   
Řez živých plotů 2 

20102 - živý plot tvarovaný jehličnatý   
Řez živých plotů 2 

20103 - živý plot tvarovaný smíšený   
Řez živých plotů 2 

20201 - živý plot netvarovaný listnatý   
Průklest keře 1 

20202 - živý plot netvarovaný jehličnatý   
Průklest keře 1 

20301 - plocha keřů listnatá   
Průklest keře 1 

20302 - plocha keřů jehličnatá   
Průklest keře 1 

20303 - plocha keřů smíšená   
Průklest keře 1 

20304 - plocha keřů jehličnatá tvarovaná   
Tvarovací řez 2 

20305 - plocha keřů smíšená tvarovaná   
Tvarovací řez 2 

20306 - plocha keřů listnatá tvarovaná   
Tvarovací řez 2 

5



 

 

20310 - skupina keřů s podrostem trávníku   
Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty 2 

20311 - skupina keřů listnatá s podrostem trávníku   
Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty 2 

20312 - skupina keřů jehličnatá s podrostem trávníku   
Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty 0 

20313 - skupina keřů smíšená s podrostem trávníku   
Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty 0 

20401 - pokryvná výsadba keřů listnatá   
Odstranění odkvetlých a odumřelých částí s odklizením odpadu 1 

20800 - záhon trvalek   
Doplnění mulče tl. 10 cm 1 

Dosadba uhynulých trvalek - do 50% ztrát 1 

Odplevelení s nakypřením + odpíchnutí okrajů 2 

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí s odklizením odpadu 1 

Zálivka rostlin 20 l/m2 6 

20803 - záhon   
Doplnění mulče tl. 10 cm 1 

Dosadba uhynulých trvalek – do 50% ztrát 1 

Odplevelení s nakypřením + odpíchnutí okrajů 2 

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí s odklizením odpadu 1 

Zálivka rostlin 20 l/m2 6 

20900 - záhon růží   
Jarní řez (4ks/m2) 1 

Odplevelení s nakypřením včetně odpíchnutí okrajů, včetně odstranění odkvetlých částí 2 

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí růží 1 

Vypletí bez odkopávky + odstranění odkvetlých částí 1 

Zálivka rostlin 20 l/m2 6 

21700 - skupina stromů s podrostem trávníku   
Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty 2 

21701 - skupina stromů s podrostem trávníku listnatá   
Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty 2 

21800 - skupina stromů s podrostem keřů   

6



 

 

Průklest keře 1 

21801 - skupina stromů s podrostem keřů listnatá   
Průklest keře 1 

TRÁVNÍKY  
50200 - parkový   
Jarní vyhrabání 1 

Pokos se sběrem 5 

50300 - luční   
Pokos se sběrem 5 

50400 - hřišťový   
Jarní vyhrabání 1 

Podzimní vyhrabání 1 

Pokos se sběrem 5 

50500 - extenzivní   
Pokos se sběrem 5 

 
Řádky podbarvené žlutě obsahují materiál, jehož množství a cena jsou naceněné ve zvláštní části ceníku – specifikaci. U ostatních technologií 
jsou v ceně zahrnuté všechny související náklady. 
 
 
Charakteristika údržby vegetačních prvků 
 
Solitérní strom 
Jedná se o jednotlivě rostoucí stromy – nové výsadby – do 3 let od výsadby. 
 
Poznámka k údržbě solitérních stromů: 

1. Doplnění mulče bude probíhat 1x ročně a doplnění proběhne do celkové tloušťky 10 cm. 
2. Zálivka bude probíhat zvláště v suchých a teplých částech roku. 

 
Mobilní zeleň 
Jedná se o zeleň rostoucí v mobilních nádobách. Odděleně se evidují nádoby dočasné, které jsou osázené zeleni pouze ve vegetačním období 
a trvalé, které jsou osázené zeleni celoročně. 
 
 

7



  

 

Poznámka k údržbě mobilní zeleně: 
1. Odplevelením výsadeb se rozumí prokypření svrchní vrstvy půdy do hloubky 3 cm a odstranění veškerých plevelnatých rostlin, to vše 

včetně podzemních částí. 
2. Zálivka bude probíhat zvláště v suchých a teplých částech roku tak, aby nedocházelo k dlouhodobému zamokření půdního profilu 

v nádobě. 
3. Výsadbou květin se rozumí výsadba nových rostlin na začátku vegetační sezóny včetně všech souvisejících prací. 
4. Zrušení květinových výsadeb se rozumí odstranění vrchních i spodních části odumřelých rostlin. 

 
Solitérní keř 
Jedná se o jednotlivě rostoucí keře všech výškových kategorií. Odděleně evidujeme keře listnaté, jehličnaté či tvarované. 
 
Poznámka k údržbě solitérních keřů: 

1. Položkou průklest se rozumí udržovací řez, který má za úkol posilovat nebo alespoň udržovat životnost, schopnost tvořit květy a dobrý 
zdravotní stav olistění keřů. Při řezu je nutno respektovat přirozený tvar keře, je nepřípustné, aby keře byly řezány šablonovitě. 

2. Tvarovací řez živých plotů bude prováděn dle charakteru růstu dřevin. 
3. Vypletí dřevin solitérních se rozumí, prokypření svrchní vrstvy půdy do hloubky 3 cm a odstranění veškerých plevelnatých rostlin a to 

vše včetně podzemních částí. 
 

 
Živý plot tvarovaný 
Jedná se o liniové výsadby keřů, jejich tvar je udržován pomocí pravidelného řezu. Jedná se o výsadby listnaté, jehličnaté či smíšené. 
 
Poznámka k údržbě živých plotů tvarovaných: 

1. Řez živých plotů bude prováděn dle charakteru růstu dřevin. Habrové ploty, mohou být do výšky 2 m zcela svislé, aniž by od země 
prořídly, stojí-li volně. Ostatní dřeviny budou stříhány sbíhavě, a sice na 1 m výšky budou zužovány o 10 cm (tzv. lichoběžníkový tvar). 

 
Plocha keřů 
Plochou keřů se rozumí souvislá výsadba keřů, která je vysázená do různých tvarů (oblouky, slzy, pásy apod.). Jedná se o výsadby listnaté, 
jehličnaté či smíšené. 
 
Poznámka k údržbě ploch keřů: 

1. Položkou průklest se rozumí udržovací řez, který má za úkol posilovat nebo alespoň udržovat životnost, květuschopnost a dobrý 
zdravotní stav olistění keřů. Při řezu je nutno respektovat přirozený tvar keře, je nepřípustné, aby keře byly řezány šablonovitě. 
 

 

8



 

 

Plocha keřů tvarovaná 
Tvarovanou plochou keřů se rozumí souvislá výsadba keřů, která je vysázená do různých tvarů (oblouky, slzy, pásy apod.). Tyto výsadby jsou 
udržovány pravidelným tvarovacím řezem. Jedná se o výsadby listnaté, jehličnaté či smíšené. 
 
Poznámka k údržbě ploch keřů tvarovaných: 

1. Tvarovací řez keřů bude prováděn dle charakteru růstu dřevin. 
 
Pokryvná výsadba keřů 
Jedná se o souvislé výsadby specifických taxonů keřů, jejichž hlavní účel je kompletní zakrytí osázeného záhonu keři. 

1. Odstraněním zbytků květů a odumřelých části se rozumí tzv. letní řez, který má zamezit tvorbě plodů a podpořit další kvetení. Dalším 
cílem je zlepšit estetické vnímání vytvořených záhonů. 

 
Skupiny keřů s podrostem 
Jedná se nezapojené výsadby keřů, které umožňují růst podporovaného podrostu. Jedná se o výsadby listnaté, jehličnaté či smíšené 
s podrostem trávníku či bylin. 

1. Pokosením trávníku se rozumí pokosení trávníku se shrabáním a naložením rostlinných zbytků na dopravní prostředek. Při sečení 
nesmí dojít k poškození stromů či stromových skupin (kořenového krčku a kořenových náběhů). Veškeré prvky na ploše budou 
dosekány, pro dosekání těchto prvků bude použit vhodný mechanismus (strunový žací stroj, ruční odstranění porostu). Shrabání 
pokosené hmoty bude provedeno nejpozději následující den po provedené seči. Likvidace bioodpadu bude provedena do tří pracovních 
dnů po provedené seči. 

 
Záhon trvalek 
Jedná se o záhony s víceletými zahradními rostlinami bylinného charakteru. 
 
Poznámka k údržbě záhonu trvalek 

1. Odplevelením s nakypřením se rozumí, prokypření svrchní vrstvy půdy do hloubky 3 cm a odstranění veškerých plevelnatých rostlin, to 
vše včetně podzemních částí. 

2. Odpíchnutím okrajů rozumíme oddělení výsadby od okolní travnaté plochy. 
3. Provedení zálivek je odvislé od průběhu počasí, zhotovitel je povinen zálivku provést do 24 hod. po telefonické nebo e-mailové výzvě 

objednatele. 
4. Dosadba uhynulých trvalek do 50 % ztrát se bude provádět podle druhu trvalek a zahrnuje všechny činnosti spojené s výsadbou trvalek. 

Vlastní rostlinný materiál je naceněno odděleně. 
5. Odstraněním zbytků květů a odumřelých části se rozumí tzv. letní řez, který má zamezit tvorbě plodů a eventuálně podpořit další 

kvetení. 
 

9



  

 

Záhon růží 
Jedná se o výsadby ze záhonových růží velkokvětých a mnohokvětých. 
 
Poznámka k údržbě záhonu růží: 

1. Odplevelením s nakypřením se rozumí, prokypření svrchní vrstvy půdy do hloubky 3 cm a odstranění veškerých plevelnatých rostlin, to 
vše včetně podzemních částí. 

2. Odpíchnutím okrajů rozumíme oddělení výsadby od okolní travnaté plochy. 
3. Vypletím bez okopávky se rozumí odstranění všech plevelnatých rostlin ze záhonu. Součástí této pracovní operace je i odstranění 

odkvetlých částí, tedy ustřihnutí odkvetlých, ulomených či jinak nevzhledných částí rostlin. 
4. Jarním řezem se rozumí každoroční krátký řez, obvykle na 3 pupeny (slabší výhony na méně, silnější na více pupenů). Řez se provádí 

ihned po odkrytí na jaře. 
5. Odstraněním zbytků květů se rozumí tzv. letní řez, který má zamezit tvorbě plodů a podpořit další kvetení. Řez se provádí tak, že se 

odřeže odkvetlý květ až po první normální list. Součástí letního řezu je také odstranění planých výhonů. 
 
Skupiny stromů s podrostem 
Jedná se o nezapojené skupiny stromů s podporou specifického podrostu – trávníku, bylin, keřů. Skupiny mohou být listnaté, jehličnaté, 
smíšené. 

1. Pokosením trávníku se rozumí pokosení trávníku se shrabáním a naložením rostlinných zbytků na dopravní prostředek. Při sečení 
nesmí dojít k poškození stromů či stromových skupin (kořenového krčku a kořenových náběhů). Veškeré prvky na ploše budou 
dosekány, pro dosekání těchto prvků bude použit vhodný mechanismus (strunový žací stroj, ruční odstranění porostu). Shrabání 
pokosené hmoty bude provedeno nejpozději následující den po provedené seči. Likvidace bioodpadu bude provedena do tří pracovních 
dnů po provedené seči. 

2. Položkou průklest se rozumí udržovací řez, který má za úkol posilovat nebo alespoň udržovat životnost, květuschopnost a dobrý 
zdravotní stav olistění keřů. Při řezu je nutno respektovat přirozený tvar keře, je nepřípustné, aby keře byly řezány šablonovitě. 

 
Trávník parkový 
Jedná se o trávníky, které by neměly být mechanicky zatěžované. Jsou na ně kladeny především estetické požadavky – hustota, stejnoměrné 
zapojení, jemné listy, nezaplevelenost, jednotná sytě zelená barva po co nejdelší období od jara až do zimy. 
 
Trávník luční 
Jedná se především o sídlištní trávníky a trávníky frekventovaných městských parků, kde je třeba počítat s určitým zatížením podle místních 
zvyklostí. Kromě sešlapávání jsou tyto plochy poškozovány i exkrementy domácích zvířat, převážně psů. 
 
Trávník hřišťový 
Jedná se o trávníky, které jsou určené pro pravidelné zatěžování a provozování sportovních činností. 

10



  

 

 
Trávník extenzivní 
Jedná se o vzrostlejší trávníky s nízkou intenzitou údržby se zastoupením bylin nad 50 %. 
 
Poznámka k údržbě trávníku: 

3. Jarním vyhrabáním se rozumí odstranění zbytků spadaného listí a důkladné odstranění plsti či odumřelých částí (důležité zejména při 
napadení plísní sněžnou). 

4. Pokosením trávníku se rozumí pokosení trávníku se shrabáním a naložením rostlinných zbytků na dopravní prostředek. Při sečení 
nesmí dojít k poškození stromů či stromových skupin (kořenového krčku a kořenových náběhů). Veškeré prvky na ploše budou 
dosekány, pro dosekání těchto prvků bude použit vhodný mechanismus (strunový žací stroj, ruční odstranění porostu). Shrabání 
pokosené hmoty bude provedeno nejpozději následující den po provedené seči. Likvidace bioodpadu bude provedena do tří pracovních 
dnů po provedené seči. 

5. Seč bude zahájena vždy na základě telefonické nebo e-mailové výzvy objednatele. U ploch v I. intenzitní třídě bude seč zahájena 
nejpozději do 48 hodin od provedené výzvy, tato seč včetně likvidace bioodpadu musí být provedená do sedmi kalendářních dnů ode 
dne jejího zahájení. U ploch v II. intenzitní třídě bude seč zahájena nejpozději do 72 hodin od provedené výzvy, tato seč včetně likvidace 
bioodpadu musí být provedená do čtrnácti kalendářních dnů ode dne jejího zahájení. U ploch v III. intenzitní třídě bude seč zahájena 
nejpozději do 96 hodin od provedené výzvy, tato seč včetně likvidace bioodpadu musí být provedená do 21 kalendářních dnů ode dne 
jejího zahájení. 

6. Zhotovitel se zavazuje, že vždy v příslušném kalendářním roce budou provedeny u travnatých ploch zařazených do I. intenzitní třídy 
min. sedm sečí, u  II. intenzitní třídy min. pět sečí a u travnatých ploch zařazených do III. Intenzitní třídy min. dvě seče. 

7. Pokud objednatel vyzve zhotovitele k pokosení všech základních ploch daného sektoru bez specifikace pořadí, ve kterém mají být 
pokoseny, je zhotovitel oprávněn stanovit pořadí kosení jednotlivých pozemků základních ploch dle svého uvážení a stavu vegetace. 

8. Každá základní plocha bude dokosena a uklizena do tří pracovních dnů ode dne zahájení kosení. 
9. Bioodpad nesmí být na ploše skládkován na hromadách déle než dva kalendářní dny. 
10. Ke kosení travnatých ploch bude vždy použit vhodný mechanismus. Žací ústrojí sekačky bude vždy ostré, aby nedocházelo k drcení 

listů trav. Je nepřípustné, aby během seče docházelo ke skalpování trávníku, či vyježdění kolejí v trávníku. V případě, že k tomuto dojde 
je zhotovitel povinen trávník na vlastní náklady opravit. 

11. Sečení v blízkosti hlavních komunikací, promenádních chodníků a na plochách zařazených do I. intenzitní třídy bude prováděno dle 
technických možností se záchytným vakem. V případě znečištění okolních ploch musí být provedeno okamžitě zametání či vyfoukání. 

 
 
 
 
 
 

11



 

 

Obecná ustanovení: 
 

1. Termíny plnění uvedené v technologickém předpise jsou pro zhotovitele závazné pokud nedojde ke změně termínu z důvodů 
nevhodných klimatických podmínek, jako jsou např. živelná pohroma, záplavy, dlouhotrvající obdodí srážek, dlouhotrvající období 
sucha, rychlý nástup zimy, pozvolný nástup jara apod. Zhotovitel není v prodlení díla, pokud během doby, kterou měl dle této smlouvy k 
provedení díla více jak 1/5 této doby pršelo či sněžilo. O tomto bude proveden zápis v pracovním deníku podepsaný zástupci obou 
smluvních stran. 

2. V případě, že dojde ke změně termínu, bude o tomto proveden zápis do pracovního deníku. Zápis bude odsouhlasen jak objednatelem 
tak i zhotovitelem.  

3. Pokud by stav díla mohl způsobit nebezpečí ohrožení zdraví či života osob nebo nebezpečí způsobení škody, je zhotovitel povinen 
zahájit práce na odvrácení tohoto nebezpeční ihned samostatně. 

4. Pokud zhotovitel odvrácení nebezpečí nezajistí včas s důsledkem ohrožení zdraví či života osob a vzniku škody velkého rozsahu, je 
objednatel oprávněn pověřit jinou specializovanou firmu na odvrácení nebezpečí. 

5. Zhotovitel se zavazuje a ručí zato, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý a 
nevhodný pro předmět díla. Hnojiva, pesticidy a veškeré chemické přípravky použije jen v rozsahu platného povoleného užití. Pokud 
zhotovitel toto pravidlo poruší, je povinen provést na písemné vyzvání objednatele okamžitou nápravu, a bere na vědomí, že je povinen 
nést veškeré náklady s tím spojené a má odpovědnost za způsobené škody. 

6. Součástí veškerých prací, při nichž vzniká odpad, je naložení tohoto odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a složení 
součástí. Taktéž je součástí prací likvidace odpadů. Původcem bioodpadu je v tomto případě zhotovitel, který je povinen nakládat 
s odpady v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., Zákon o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. V případě komunálního odpadu smí 
tento odpad sebraný v rámci sečí, pletí apod. být vhozen do nádob na komunální odpad na předmětné ploše. Dodavatel je povinen na 
výzvu zhotovitele předložit doklady o nakládání s odpady. 

7. Veškeré práce budou po provedení protokolárně předány objednateli. Před předáním proběhne terénní pochůzka zhotovitele a 
objednatele, během které budou veškeré provedené práce zkontrolovány. 

8. Zhotovitel, pokud není v tomto předpise stanoveno jinak, dodržuje termíny zahájení, průběhu a ukončení prací samostatně tak, aby byly 
dodrženy předepsané parametry kvality, popřípadě vzhledu, zdravotního stavu, vývoje vegetace apod. O termínech provádění 
technologických operací zhotovitel informuje objednatele telefonicky nebo e-mailem, a to min. tři dny předem. 

9. Zjistí-li se nesoulad mezi výčtem výměr pasportu objednatele a zjištěným výčtem výměr podle skutečnosti provedených jednotek 
předmětu díla zhotovitelem, oznámí ten, kdo nesoulad zjistil jako prvý, druhé smluvní straně tuto skutečnost. Pokud se změnou souhlasí 
obě smluvní strany, postupuje se ode dne oznámení při oceňování díla podle skutečně zjištěného výkazu výměr. Pokud jedna smluvní 
strana se změnou nesouhlasí, provede zjištění skutečného výčtu výměr na místě samém za současné přítomnosti obou smluvních 
stran. Pokud je nutno provést úhradu nákladů týkajících se zjišťování skutečného výčtu výměr jinému subjektu (vyjma smluvních stran), 
uhradí je ten, v jehož výčtu výměr byla chyba větší. 

10. Pokud byla chyba ve výčtu výměr pasportu základní plochy větší než 5 % v neprospěch zhotovitele, má zhotovitel nárok na proplacení 
rozdílu ceny zpětně, nejdéle však od počátku roku, ve kterém se chyba zjistí. 

12



 

 

11. Pokud byla chyba ve výčtu výměr základních ploch větší než 5 % v neprospěch objednatele, má objednatel nárok na proplacení rozdílu 
ceny zpětně, nejdéle však od počátku roku, ve kterém se chyba zjistí. 

12. Materiál pro provedení zajišťuje zhotovitel samostatně pouze u přesně stanovených položek – viz technologický předpis údržby. 
13. Veškeré materiály pro provádění prací pro objednatele je zhotovitel povinen zajistit proti poškození a krádeži. Pokud porušením této 

povinnosti vznikne škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. Objednatel není povinen pro práce na území města zajistit 
skladovací prostory. 

14. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli připravenost díla k odevzdání a převzetí podle povahy provádění prací tak, aby v době 
převzetí dílo odpovídalo této smlouvě.  

15. Zhotovitel je povinen objednateli min. tři dny předem doložit seznam a objem prací, které bude provádět pomocí subdodavatele. 
16. Zhotovitel je povinen používat k provádění díla vhodnou mechanizaci. Pro přesun materiálu, drobné techniky a bioodpadu na plochách 

sektoru mohou být použita pouze vozidla kategorie N1 a N2. Použití vozidel kategorie T je nepřípustné. 
 

13



Pracovní operace Specifikace

Typ Množství Jednotka

Jednotková 
cena Celková cena

je
d

n
o

tk
a

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

10100 - strom

Doplnění mulče - do 10 cm kus 77,80 Kč 77,80 Kč 77,80 Kč 596,00 0,00 0,00 1 0 0 596,00 0,00 0,00 Mulč - drcená kůra 29,80 m3 430,00 Kč 12 814,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 46,30 Kč 64,90 Kč 92,60 Kč 596,00 0,00 0,00 2 0 0 1 192,00 0,00 0,00

Zálivka 80l/ks kus 62,00 Kč 62,00 Kč 62,00 Kč 596,00 0,00 0,00 6 0 0 3 576,00 0,00 0,00 Voda 286,08 m3 50,00 Kč 14 304,00 Kč

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 60,50 Kč 60,50 Kč 60,50 Kč 620,00 91,00 25,00 1 1 1 620,00 91,00 25,00

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 46,30 Kč 64,90 Kč 92,60 Kč 620,00 91,00 25,00 2 2 2 1 240,00 182,00 50,00

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 60,50 Kč 60,50 Kč 60,50 Kč 229,00 31,00 8,00 1 1 1 229,00 31,00 8,00

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 46,30 Kč 64,90 Kč 92,60 Kč 229,00 31,00 8,00 2 2 2 458,00 62,00 16,00

10203 - keř jehličnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 60,50 Kč 60,50 Kč 60,50 Kč 68,00 4,00 0,00 1 1 0 68,00 4,00 0,00

10206 - keř listnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 60,50 Kč 60,50 Kč 60,50 Kč 195,00 17,00 4,00 1 1 1 195,00 17,00 4,00

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 46,30 Kč 64,90 Kč 92,60 Kč 195,00 17,00 4,00 2 2 2 390,00 34,00 8,00

10300 - mobilní zeleň

Doplnění zeminy nebo substrátu do 10 cm kus 17,70 Kč 17,70 Kč 17,70 Kč 3,00 0,00 0,00 1 0 0 3,00 0,00 0,00 Zahradnický substrát 0,04 m3 1 179,00 Kč 44,21 Kč

Odplevelení výsadeb kus 31,20 Kč 31,20 Kč 31,20 Kč 3,00 0,00 0,00 2 0 0 6,00 0,00 0,00

Příplatek k odplevelení za odplevelení v nádobách kus 23,00 Kč 23,00 Kč 23,00 Kč 3,00 0,00 0,00 2 0 0 6,00 0,00 0,00

Příplatek k zalití rostlin kus 21,90 Kč 21,90 Kč 21,90 Kč 3,00 0,00 0,00 15 0 0 45,00 0,00 0,00

Zalitií rostlin - 7l/ks kus 4,60 Kč 4,60 Kč 4,60 Kč 3,00 0,00 0,00 15 0 0 45,00 0,00 0,00 Voda 0,32 m3 50,00 Kč 15,75 Kč

10301 - mobilní zeleň dočasná

Doplnění zeminy nebo substrátu do 10 cm kus 17,70 Kč 17,70 Kč 17,70 Kč 33,00 2,00 0,00 1 1 0 33,00 2,00 0,00 Zahradnický substrát 0,41 m3 1 179,00 Kč 486,34 Kč

Odplevelení výsadeb kus 31,20 Kč 31,20 Kč 31,20 Kč 33,00 2,00 0,00 2 2 0 66,00 4,00 0,00

Příplatek k odplevelení za odplevelení v nádobách kus 23,00 Kč 23,00 Kč 23,00 Kč 33,00 2,00 0,00 2 2 0 66,00 4,00 0,00

Příplatek k zalití rostlin kus 21,90 Kč 21,90 Kč 21,90 Kč 33,00 2,00 0,00 15 15 0 495,00 30,00 0,00

Příplatek za výsadbu do nádob kus 20,00 Kč 20,00 Kč 20,00 Kč 33,00 2,00 0,00 1 1 0 33,00 2,00 0,00

Příplatek za zrušení výsadeb z nádob kus 4,00 Kč 4,00 Kč 4,00 Kč 33,00 2,00 0,00 1 1 0 33,00 2,00 0,00

Výsadba květin (4ks/nádoba) kus 80,00 Kč 80,00 Kč 80,00 Kč 33,00 2,00 0,00 1 1 0 33,00 2,00 0,00

Zalitií rostlin - 7l/ks kus 4,60 Kč 4,60 Kč 4,60 Kč 33,00 2,00 0,00 15 15 0 495,00 30,00 0,00 Voda 3,68 m3 50,00 Kč 183,75 Kč

Zrušení květinových výsadeb (4ks/nádoba) kus 8,00 Kč 8,00 Kč 8,00 Kč 33,00 2,00 0,00 1 1 0 33,00 2,00 0,00

10302 - mobilní zeleň trvalá

Doplnění zeminy nebo substrátu do 10 cm kus 17,70 Kč 17,70 Kč 17,70 Kč 5,00 0,00 0,00 1 0 0 5,00 0,00 0,00 Zahradnický substrát 0,06 m3 1 179,00 Kč 73,69 Kč

Odplevelení výsadeb kus 31,20 Kč 31,20 Kč 31,20 Kč 5,00 0,00 0,00 2 0 0 10,00 0,00 0,00

Příplatek k odplevelení za odplevelení v nádobách kus 23,00 Kč 23,00 Kč 23,00 Kč 5,00 0,00 0,00 2 0 0 10,00 0,00 0,00

Celkové množství s opak.Celkové množstvíJednotková cena

Jednotkový ceník

Opakování

14



Typ Množství Jednotka

Jednotková 
cena Celková cena

je
d

n
o

tk
a

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

Celkové množství s opak.Celkové množstvíJednotková cena Opakování

Příplatek k zalití rostlin kus 21,90 Kč 21,90 Kč 21,90 Kč 5,00 0,00 0,00 15 0 0 75,00 0,00 0,00

Zalitií rostlin kus 4,60 Kč 4,60 Kč 4,60 Kč 5,00 0,00 0,00 15 0 0 75,00 0,00 0,00 Voda 0,53 m3 50,00 Kč 26,25 Kč

20101 - živý plot tvarovaný listnatý

Řez živých plotů povrch 39,00 Kč 39,00 Kč 39,00 Kč 7 258,95 158,82 13,75 2 2 2 14 517,91 317,64 27,49

20102 - živý plot tvarovaný jehličnatý

Řez živých plotů povrch 39,00 Kč 39,00 Kč 39,00 Kč 2 777,85 84,41 0,00 2 2 0 5 555,70 168,82 0,00

20103 - živý plot tvarovaný smíšený

Řez živých plotů povrch 39,00 Kč 39,00 Kč 39,00 Kč 180,47 0,00 0,00 2 0 0 360,95 0,00 0,00

20201 - živý plot netvarovaný listnatý

Průklest keře plocha 31,00 Kč 31,00 Kč 31,00 Kč 548,17 0,00 0,00 1 0 0 548,17 0,00 0,00

20202 - živý plot netvarovaný jehličnatý

Průklest keře plocha 31,00 Kč 31,00 Kč 31,00 Kč 277,59 0,00 0,00 1 0 0 277,59 0,00 0,00

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 41,00 Kč 41,00 Kč 41,00 Kč 5 043,73 2 080,41 1 583,33 1 1 1 5 043,73 2 080,41 1 583,33

20302 - plocha keřů jehličnatá

Průklest keře plocha 31,00 Kč 31,00 Kč 31,00 Kč 2 129,41 479,19 497,81 1 1 1 2 129,41 479,19 497,81

20303 - plocha keřů smíšená

Průklest keře plocha 31,00 Kč 31,00 Kč 31,00 Kč 1 847,63 450,57 328,94 1 1 1 1 847,63 450,57 328,94

20304 - plocha keřů jehličnatá tvarovaná

Tvarovací řez plocha 157,00 Kč 157,00 Kč 157,00 Kč 76,49 0,00 0,00 2 0 0 152,99 0,00 0,00

20305 - plocha keřů smíšená tvarovaná

Tvarovací řez plocha 157,00 Kč 157,00 Kč 157,00 Kč 18,00 0,00 0,00 2 0 0 36,00 0,00 0,00

20306 - plocha keřů listnatá tvarovaná

Tvarovací řez plocha 157,00 Kč 157,00 Kč 157,00 Kč 257,74 0,00 87,24 2 0 2 515,48 0,00 174,48

20310 - skupina keřů s podrostem trávníku

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 3,05 Kč 5,43 Kč 6,79 Kč 191,21 166,05 0,00 2 2 0 382,42 332,11 0,00

20311 - skupina keřů listnatá s podrostem trávníku

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 3,05 Kč 5,43 Kč 6,79 Kč 546,42 101,21 285,90 2 2 2 1 092,85 202,42 571,80

20312 - skupina keřů jehličnatá s podrostem trávníku

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 3,05 Kč 5,43 Kč 6,79 Kč 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00

20313 - skupina keřů smíšená s podrostem trávníku

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 3,05 Kč 5,43 Kč 6,79 Kč 0,00 0,00 27,81 0 0 2 0,00 0,00 55,61

20401 - pokryvná výsadba keřů listnatá

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí s oklizením odpadu plocha 14,40 Kč 14,40 Kč 0,00 Kč 68,56 0,00 0,00 1 0 0 68,56 0,00 0,00

20800 - záhon trvalek

Doplnění mulče tl. 10 cm plocha 7,00 Kč 7,00 Kč 7,00 Kč 644,91 503,26 15,68 1 1 1 644,91 503,26 15,68 Mulč - drcená kůra 58,19 m3 430,00 Kč 25 022,63 Kč

Dosadba uhynulých trvalek - do 50% ztrát plocha 108,00 Kč 108,00 Kč 108,00 Kč 644,91 503,26 15,68 1 1 1 644,91 503,26 15,68 Rostliny 2 327,69 ks 50,00 Kč 116 384,35 Kč

Odplevelení s nakypřením + odpíchnutí okrajů plocha 42,00 Kč 42,00 Kč 42,00 Kč 644,91 503,26 15,68 2 2 2 1 289,82 1 006,52 31,35

15



Typ Množství Jednotka

Jednotková 
cena Celková cena

je
d

n
o

tk
a

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

Celkové množství s opak.Celkové množstvíJednotková cena Opakování

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí s oklizením odpadu plocha 14,40 Kč 14,40 Kč 0,00 Kč 644,91 503,26 15,68 1 1 1 644,91 503,26 15,68

Zálivka rostlin 20 l/m2 plocha 12,00 Kč 12,00 Kč 12,00 Kč 644,91 503,26 15,68 6 6 6 3 869,46 3 019,55 94,05 Voda 139,66 m3 50,00 Kč 6 983,06 Kč

20803 - záhon

Doplnění mulče tl. 10 cm plocha 7,00 Kč 7,00 Kč 7,00 Kč 638,08 0,00 0,00 1 0 0 638,08 0,00 0,00 Mulč - drcená kůra 31,90 m3 430,00 Kč 13 718,74 Kč

Dosadba uhynulých trvalek - do 50% ztrát plocha 108,00 Kč 108,00 Kč 108,00 Kč 638,08 0,00 0,00 1 0 0 638,08 0,00 0,00 Rostliny 1 276,16 ks 50,00 Kč 63 808,10 Kč

Odplevelení s nakypřením + odpíchnutí okrajů plocha 42,00 Kč 42,00 Kč 42,00 Kč 638,08 0,00 0,00 2 0 0 1 276,16 0,00 0,00

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí s oklizením odpadu plocha 14,40 Kč 14,40 Kč 0,00 Kč 638,08 0,00 0,00 1 0 0 638,08 0,00 0,00

Zálivka rostlin 20 l/m2 plocha 12,00 Kč 12,00 Kč 12,00 Kč 638,08 0,00 0,00 6 0 0 3 828,49 0,00 0,00 Voda 76,57 m3 50,00 Kč 3 828,49 Kč

20900 - záhon růží

Jarní řez (4ks/m2) plocha 15,00 Kč 15,00 Kč 15,00 Kč 56,14 0,00 0,00 1 0 0 56,14 0,00 0,00

Odplevelení s nakypřením včetně odpichnutí okrajů, včetně odstranění odkvetlých čplocha 98,90 Kč 98,90 Kč 98,90 Kč 56,14 0,00 0,00 2 0 0 112,29 0,00 0,00

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí růží plocha 22,60 Kč 22,60 Kč 0,00 Kč 56,14 0,00 0,00 1 0 0 56,14 0,00 0,00

Vypletí bez odkopávky + odstranění odkvetlých částí plocha 10,00 Kč 10,00 Kč 10,00 Kč 56,14 0,00 0,00 1 0 0 56,14 0,00 0,00

Zálivka rostlin 20 l/m2 plocha 12,00 Kč 12,00 Kč 12,00 Kč 56,14 0,00 0,00 6 0 0 336,87 0,00 0,00 Voda 6,74 m3 50,00 Kč 336,87 Kč

21700 - skupina stromů s podrostem trávníku

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 3,40 Kč 5,50 Kč 7,50 Kč 0,00 29,90 0,00 0 2 0 0,00 59,80 0,00

21701 - skupina stromů s podrostem trávníku listnatá

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 3,40 Kč 5,50 Kč 7,50 Kč 537,02 414,79 0,00 2 2 0 1 074,05 829,59 0,00

21800 - skupina stromů s podrostem keřů

Průklest keře plocha 31,00 Kč 31,00 Kč 31,00 Kč 960,57 0,00 0,00 1 0 0 960,57 0,00 0,00

21801 - skupina stromů s podrostem keřů listnatá

Průklest keře plocha 31,00 Kč 31,00 Kč 31,00 Kč 1 603,30 7 658,49 4 411,20 1 1 1 1 603,30 7 658,49 4 411,20

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 2,14 Kč 2,17 Kč 2,96 Kč 195 555,64 22 202,02 7 477,19 1 1 1 195 555,64 22 202,02 7 477,19

Pokos se sběrem plocha 1,60 Kč 2,19 Kč 2,78 Kč 195 555,64 22 202,02 7 477,19 5 5 5 979 845,15 111 010,10 37 385,95

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 1,30 Kč 1,50 Kč 1,70 Kč 103 070,46 27 914,03 8 894,24 5 5 5 515 352,28 139 570,15 44 471,22

50400 - hřišťový

Jarní vyhrabání kus 3,20 Kč 4,00 Kč 4,60 Kč 11,00 1,00 0,00 1 1 0 11,00 1,00 0,00

Podzimní vyhrabání plocha 5,30 Kč 6,10 Kč 7,50 Kč 15 040,68 67,43 0,00 1 1 0 15 040,68 67,43 0,00

Pokos se sběrem plocha 1,30 Kč 1,50 Kč 1,70 Kč 15 040,68 67,43 0,00 5 5 0 75 203,38 337,17 0,00

50500 - extenzivní

Pokos se sběrem plocha 1,30 Kč 1,50 Kč 1,70 Kč 2 225,88 33,95 0,00 5 5 0 11 129,41 169,77 0,00

16



Seznam ploch a přehled ceny údržby za plochu

Cena celkem: 6 623 000,30 Kč

Plocha Cena údržby

Alej na Káčov - stromořadí 44 476,80 Kč

Areál bývalého letního kina 133 242,62 Kč

Areál Hřbitovní 316 2 474,31 Kč

Arnoldova 105 350,10 Kč

Atletický stadion J. Hrona 206 481,69 Kč

Bakovská 50 060,52 Kč

Bělidla 138 759,75 Kč

Cesta do Dolců 6 866,36 Kč

Čsl. armády u kotelny 49 187,64 Kč

Dneboh 262 687,37 Kč

Dobrá Voda 171 139,23 Kč

Družstevní 88 856,52 Kč

Dr. Hořice - u smuteční síně 21 563,89 Kč

Havlíčkova 28 259,31 Kč

Hněvousice 101 619,08 Kč

Hoření Kruhy 76 898,66 Kč

Hoškovice 234 540,70 Kč

Hoškovice - stromořadí 31 459,20 Kč

Hradec 42 774,25 Kč

Hřbitov 0,00 Kč

Husova alej - stromořadí 69 662,80 Kč

Jiráskova 49 840,58 Kč

Jiráskova za přejezdem 100 369,28 Kč

Jiráskova za přejezdem - stromořadí 0,00 Kč

K Bažantnici 0,00 Kč

K Pískovně 114 317,18 Kč

Kaštanka u nádraží 32 851,06 Kč

Kaštanka u nádraží - stromořadí 542,40 Kč

Klášterská č.p. 880 19 554,24 Kč

Klášterská u stadionu 24 221,32 Kč

Klášterská, pláž u Jizery 67 011,44 Kč

Klášterská, pláž u Jizery - stromořadí 2 169,60 Kč

Kruhy 85 091,18 Kč

Lhotice 138 328,74 Kč

Lhotice do Dobré vody 68 241,99 Kč

Lhotice do Dobré vody - stromořadí 6 508,80 Kč

Lhotice na Buda 157 432,91 Kč

17



Plocha Cena údržby

Lhotice na Buda - stromořadí 2 712,00 Kč

Lhotice na Horku 29 322,23 Kč

Lhotice na Horku - stromořadí 18 984,00 Kč

Masarykovo náměstí 13 629,50 Kč

Mateřské centrum Kohoutek 0,00 Kč

Mírová 9 029,72 Kč

MŠ Jaselská 0,00 Kč

MŠ Mírová 0,00 Kč

Na Salabce 212 512,13 Kč

Na Salabce - stromořadí 0,00 Kč

Na Úvoze, Řadová, Průběžná 128 892,46 Kč

Náves Veselá 206 688,51 Kč

Náves Veselá - stromořadí 1 627,20 Kč

Olšina 135 463,22 Kč

Orlická 41 464,27 Kč

Palackého 0,00 Kč

Park Mattušova - Husova - Podskalská 59 637,61 Kč

Park u domova Modrý kámen, Obr. míru 125 641,10 Kč

Podolí 109 743,92 Kč

Poliklinika 8 381,71 Kč

Propachtované 13 560,00 Kč

Přemyslova 15 142,05 Kč

Přestavlcká 264 189,44 Kč

Přestavlky 10 786,96 Kč

Rybník v Přestavlkách 5 424,00 Kč

Silnice do Hoškovic 34 907,17 Kč

Silnice do Hoškovic - stromořadí 0,00 Kč

Sídliště Jaselská 312 267,26 Kč

Sídliště Lidická 418 988,66 Kč

Sídliště Lidická - stromořadí 0,00 Kč

Sídliště Poříčská, Studentská, S. K. Neumana 155 362,88 Kč

Sokolovská 44 856,10 Kč

Sychrov 200 166,15 Kč

Sychrov nad Jizerou 0,00 Kč

Školní 145 882,84 Kč

Školní - stromořadí 0,00 Kč

Terminál, park u nádraží, kino 127 730,95 Kč

Turnovská 182 872,98 Kč

U Trati 18 591,34 Kč

U zámku, ul. Za zámeckou zdí 91 662,95 Kč

Ul. 1. máje 23 982,57 Kč

18



Plocha Cena údržby

V Lípách 35 988,81 Kč

Valdštejnské duby (za jatkami) 0,00 Kč

Veselá, škola 0,00 Kč

Veselá, u hřbitova 31 166,99 Kč

Víta Nejedlého 301 965,72 Kč

Víta Nejedlého - za kruhovým objezdem 137 362,02 Kč

Víta Nejedlého - za kruhovým objezdem - stromořadí 0,00 Kč

Zahrada za poštou 0,00 Kč

ZŠ Sokolovská a sportovní hala Bios 5 538,07 Kč

ZŠ Sokolovská - pavilon 0,00 Kč

ZŠ Studentská - přední trakt 208 033,31 Kč

ZŠ Studentská - zadní trakt 0,00 Kč

3. ZŠ, ul. Jana Švermy 0,00 Kč

3. ZŠ, ul. Obr. míru 0,00 Kč

19



Skupina ploch Plocha Typ prvku Cena Typ Cena

Hněvousice Alej na Káčov - stromořadí 10100 44 476,80 Kč 10100 323 270,40 Kč

Mnichovo Hradiště Areál bývalého letního kina 10201 2 403,80 Kč 10201 118 381,80 Kč

Mnichovo Hradiště Areál bývalého letního kina 10202 1 911,60 Kč 10202 42 924,80 Kč

Mnichovo Hradiště Areál bývalého letního kina 20102 1 982,51 Kč 10203 4 356,00 Kč

Mnichovo Hradiště Areál bývalého letního kina 20301 13 004,35 Kč 10206 34 072,40 Kč

Mnichovo Hradiště Areál bývalého letního kina 50200 113 940,37 Kč 10300 1 570,80 Kč

Mnichovo Hradiště Areál Hřbitovní 316 10202 153,10 Kč 10301 22 106,00 Kč

Mnichovo Hradiště Areál Hřbitovní 316 20202 1 538,33 Kč 10302 2 618,00 Kč

Mnichovo Hradiště Areál Hřbitovní 316 50200 782,88 Kč 20101 579 658,60 Kč

Mnichovo Hradiště Arnoldova 10100 542,40 Kč 20102 223 256,43 Kč

Mnichovo Hradiště Arnoldova 10201 2 941,20 Kč 20103 14 077,03 Kč

Mnichovo Hradiště Arnoldova 20301 22 684,19 Kč 20201 16 993,12 Kč

Mnichovo Hradiště Arnoldova 20302 22 849,57 Kč 20202 8 605,31 Kč

Mnichovo Hradiště Arnoldova 20303 6 018,22 Kč 20301 357 006,09 Kč

Mnichovo Hradiště Arnoldova 50200 50 314,52 Kč 20302 96 298,67 Kč

Mnichovo Hradiště Atletický stadion J. Hrona 10201 1 071,70 Kč 20303 81 441,12 Kč

Mnichovo Hradiště Atletický stadion J. Hrona 20101 3 320,59 Kč 20304 24 019,35 Kč

Mnichovo Hradiště Atletický stadion J. Hrona 20102 16 109,67 Kč 20305 5 652,63 Kč

Mnichovo Hradiště Atletický stadion J. Hrona 20201 11 419,19 Kč 20306 108 324,29 Kč

Mnichovo Hradiště Atletický stadion J. Hrona 20202 419,00 Kč 20310 2 969,74 Kč

Mnichovo Hradiště Atletický stadion J. Hrona 20301 8 044,28 Kč 20311 8 314,85 Kč

Mnichovo Hradiště Atletický stadion J. Hrona 20302 2 830,13 Kč 20313 377,60 Kč

Mnichovo Hradiště Atletický stadion J. Hrona 20303 1 593,20 Kč 20401 987,20 Kč

Mnichovo Hradiště Atletický stadion J. Hrona 50200 49 079,57 Kč 20800 331 935,20 Kč

Mnichovo Hradiště Atletický stadion J. Hrona 50300 51 699,64 Kč 20803 182 108,32 Kč

Mnichovo Hradiště Atletický stadion J. Hrona 50400 60 894,71 Kč 20900 17 820,17 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Bakovská 10100 13 560,00 Kč 21700 328,90 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Bakovská 10201 612,40 Kč 21701 8 214,49 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Bakovská 10206 459,30 Kč 21800 29 777,71 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Bakovská 20301 667,41 Kč 21801 423 862,64 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Bakovská 50200 26 127,19 Kč 50200 2 403 597,24 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Bakovská 50300 8 634,21 Kč 50300 954 914,27 Kč

Mnichovo Hradiště Bělidla 21800 27 079,90 Kč 50400 178 436,27 Kč

Mnichovo Hradiště Bělidla 50300 111 679,86 Kč 50500 14 722,89 Kč

Mnichovo Hradiště Cesta do Dolců 50300 6 866,36 Kč

Mnichovo Hradiště Čsl. armády u kotelny 10100 1 084,80 Kč

Mnichovo Hradiště Čsl. armády u kotelny 10201 1 071,70 Kč

Mnichovo Hradiště Čsl. armády u kotelny 10202 1 071,70 Kč

Mnichovo Hradiště Čsl. armády u kotelny 10206 1 224,80 Kč

Mnichovo Hradiště Čsl. armády u kotelny 10301 4 421,20 Kč

Mnichovo Hradiště Čsl. armády u kotelny 20301 1 320,33 Kč

20



Skupina ploch Plocha Typ prvku Cena Typ Cena

Mnichovo Hradiště Čsl. armády u kotelny 20303 1 579,86 Kč

Mnichovo Hradiště Čsl. armády u kotelny 20800 4 647,05 Kč

Mnichovo Hradiště Čsl. armády u kotelny 50200 32 766,19 Kč

Dneboh Dneboh 10100 13 560,00 Kč

Dneboh Dneboh 10201 3 475,50 Kč

Dneboh Dneboh 10202 1 071,70 Kč

Dneboh Dneboh 10203 121,00 Kč

Dneboh Dneboh 10206 1 071,70 Kč

Dneboh Dneboh 10301 1 894,80 Kč

Dneboh Dneboh 20101 6 380,37 Kč

Dneboh Dneboh 20202 1 557,32 Kč

Dneboh Dneboh 20301 9 256,36 Kč

Dneboh Dneboh 20302 3 613,70 Kč

Dneboh Dneboh 20303 271,47 Kč

Dneboh Dneboh 20311 754,41 Kč

Dneboh Dneboh 20800 2 078,28 Kč

Dneboh Dneboh 21801 56 762,55 Kč

Dneboh Dneboh 50200 114 329,97 Kč

Dneboh Dneboh 50300 4 530,61 Kč

Dneboh Dneboh 50400 41 957,63 Kč

Dobrá Voda Dobrá Voda 10100 4 881,60 Kč

Dobrá Voda Dobrá Voda 10201 2 255,00 Kč

Dobrá Voda Dobrá Voda 10202 459,30 Kč

Dobrá Voda Dobrá Voda 20202 76,20 Kč

Dobrá Voda Dobrá Voda 20301 8 549,53 Kč

Dobrá Voda Dobrá Voda 20311 86,31 Kč

Dobrá Voda Dobrá Voda 21701 452,17 Kč

Dobrá Voda Dobrá Voda 21801 36 464,74 Kč

Dobrá Voda Dobrá Voda 50200 74 910,71 Kč

Dobrá Voda Dobrá Voda 50300 43 003,66 Kč

Mnichovo Hradiště Družstevní 10100 1 627,20 Kč

Mnichovo Hradiště Družstevní 10201 1 684,10 Kč

Mnichovo Hradiště Družstevní 10202 2 175,50 Kč

Mnichovo Hradiště Družstevní 10203 363,00 Kč

Mnichovo Hradiště Družstevní 10206 1 071,70 Kč

Mnichovo Hradiště Družstevní 20101 14 419,99 Kč

Mnichovo Hradiště Družstevní 20102 7 828,67 Kč

Mnichovo Hradiště Družstevní 20202 402,17 Kč

Mnichovo Hradiště Družstevní 20301 834,99 Kč

Mnichovo Hradiště Družstevní 20302 2 842,65 Kč

Mnichovo Hradiště Družstevní 20303 1 730,02 Kč

21



Skupina ploch Plocha Typ prvku Cena Typ Cena

Mnichovo Hradiště Družstevní 20306 6 873,27 Kč

Mnichovo Hradiště Družstevní 20311 539,42 Kč

Mnichovo Hradiště Družstevní 20800 3 522,21 Kč

Mnichovo Hradiště Družstevní 50200 42 941,62 Kč

Mnichovo Hradiště Dr. Hořice - u smuteční síně 10100 542,40 Kč

Mnichovo Hradiště Dr. Hořice - u smuteční síně 10201 306,20 Kč

Mnichovo Hradiště Dr. Hořice - u smuteční síně 20101 3 577,09 Kč

Mnichovo Hradiště Dr. Hořice - u smuteční síně 20301 273,90 Kč

Mnichovo Hradiště Dr. Hořice - u smuteční síně 20302 1 336,43 Kč

Mnichovo Hradiště Dr. Hořice - u smuteční síně 20900 333,54 Kč

Mnichovo Hradiště Dr. Hořice - u smuteční síně 21701 699,61 Kč

Mnichovo Hradiště Dr. Hořice - u smuteční síně 50200 14 494,72 Kč

Mnichovo Hradiště Havlíčkova 20102 3 998,35 Kč

Mnichovo Hradiště Havlíčkova 20301 9 147,59 Kč

Mnichovo Hradiště Havlíčkova 20303 10 103,80 Kč

Mnichovo Hradiště Havlíčkova 50200 3 057,61 Kč

Mnichovo Hradiště Havlíčkova 50300 1 951,96 Kč

Hněvousice Hněvousice 10100 2 169,60 Kč

Hněvousice Hněvousice 10201 1 377,90 Kč

Hněvousice Hněvousice 20301 1 122,11 Kč

Hněvousice Hněvousice 50300 96 949,47 Kč

Kruhy Hoření Kruhy 10201 2 908,90 Kč

Kruhy Hoření Kruhy 20301 25 535,87 Kč

Kruhy Hoření Kruhy 21800 2 697,82 Kč

Kruhy Hoření Kruhy 50200 6 883,67 Kč

Kruhy Hoření Kruhy 50300 38 872,41 Kč

Hoškovice Hoškovice 10100 6 508,80 Kč

Hoškovice Hoškovice 10201 1 489,50 Kč

Hoškovice Hoškovice 10202 724,00 Kč

Hoškovice Hoškovice 20101 10 644,12 Kč

Hoškovice Hoškovice 20102 10 092,66 Kč

Hoškovice Hoškovice 20201 1 979,00 Kč

Hoškovice Hoškovice 20301 31 082,18 Kč

Hoškovice Hoškovice 20311 289,25 Kč

Hoškovice Hoškovice 50200 106 582,34 Kč

Hoškovice Hoškovice 50300 59 135,16 Kč

Hoškovice Hoškovice 50400 6 013,70 Kč

Hoškovice Hoškovice - stromořadí 10100 31 459,20 Kč

Hradec Hradec 10100 542,40 Kč

Hradec Hradec 10201 153,10 Kč

Hradec Hradec 20301 690,61 Kč

22



Skupina ploch Plocha Typ prvku Cena Typ Cena

Hradec Hradec 21701 464,86 Kč

Hradec Hradec 50200 37 773,29 Kč

Hradec Hradec 50300 3 149,99 Kč

nezastavěné území Husova alej - stromořadí 10100 9 763,20 Kč

nezastavěné území Husova alej - stromořadí 50300 48 411,25 Kč

nezastavěné území Husova alej - stromořadí 50500 11 488,35 Kč

Mnichovo Hradiště Jiráskova 10100 1 627,20 Kč

Mnichovo Hradiště Jiráskova 10201 724,00 Kč

Mnichovo Hradiště Jiráskova 10202 1 071,70 Kč

Mnichovo Hradiště Jiráskova 10302 2 094,40 Kč

Mnichovo Hradiště Jiráskova 20101 3 163,95 Kč

Mnichovo Hradiště Jiráskova 20301 446,09 Kč

Mnichovo Hradiště Jiráskova 20302 5 286,69 Kč

Mnichovo Hradiště Jiráskova 20304 9 874,14 Kč

Mnichovo Hradiště Jiráskova 20803 4 840,56 Kč

Mnichovo Hradiště Jiráskova 50200 20 711,86 Kč

Mnichovo Hradiště Jiráskova za přejezdem 10100 542,40 Kč

Mnichovo Hradiště Jiráskova za přejezdem 10201 4 690,90 Kč

Mnichovo Hradiště Jiráskova za přejezdem 10202 918,60 Kč

Mnichovo Hradiště Jiráskova za přejezdem 10206 153,10 Kč

Mnichovo Hradiště Jiráskova za přejezdem 20101 1 111,51 Kč

Mnichovo Hradiště Jiráskova za přejezdem 20301 2 629,44 Kč

Mnichovo Hradiště Jiráskova za přejezdem 21801 6 358,19 Kč

Mnichovo Hradiště Jiráskova za přejezdem 50200 75 933,23 Kč

Mnichovo Hradiště Jiráskova za přejezdem 50300 8 031,90 Kč

nezastavěné území K Pískovně 21801 74 872,44 Kč

nezastavěné území K Pískovně 50300 39 444,74 Kč

Mnichovo Hradiště Kaštanka u nádraží 10100 542,40 Kč

Mnichovo Hradiště Kaštanka u nádraží 10201 1 224,80 Kč

Mnichovo Hradiště Kaštanka u nádraží 10202 459,30 Kč

Mnichovo Hradiště Kaštanka u nádraží 10203 484,00 Kč

Mnichovo Hradiště Kaštanka u nádraží 20301 1 890,62 Kč

Mnichovo Hradiště Kaštanka u nádraží 50200 28 249,94 Kč

Mnichovo Hradiště Kaštanka u nádraží - stromořadí 10100 542,40 Kč

Mnichovo Hradiště Klášterská č.p. 880 20301 1 592,59 Kč

Mnichovo Hradiště Klášterská č.p. 880 20302 910,34 Kč

Mnichovo Hradiště Klášterská č.p. 880 20303 612,03 Kč

Mnichovo Hradiště Klášterská č.p. 880 50300 13 204,75 Kč

Mnichovo Hradiště Klášterská č.p. 880 50500 3 234,54 Kč

Mnichovo Hradiště Klášterská u stadionu 20102 16 842,91 Kč

Mnichovo Hradiště Klášterská u stadionu 20302 2 119,50 Kč

23



Skupina ploch Plocha Typ prvku Cena Typ Cena

Mnichovo Hradiště Klášterská u stadionu 20303 415,09 Kč

Mnichovo Hradiště Klášterská u stadionu 50200 4 843,82 Kč

Mnichovo Hradiště Klášterská, pláž u Jizery 50200 64 563,95 Kč

Mnichovo Hradiště Klášterská, pláž u Jizery 50300 2 447,49 Kč

Mnichovo Hradiště Klášterská, pláž u Jizery - stromořadí 10100 2 169,60 Kč

Kruhy Kruhy 10100 2 169,60 Kč

Kruhy Kruhy 20301 4 053,88 Kč

Kruhy Kruhy 21701 432,82 Kč

Kruhy Kruhy 21801 8 510,71 Kč

Kruhy Kruhy 50200 16 516,03 Kč

Kruhy Kruhy 50300 16 645,58 Kč

Kruhy Kruhy 50400 36 762,56 Kč

Lhotice Lhotice 10100 4 881,60 Kč

Lhotice Lhotice 10201 5 358,50 Kč

Lhotice Lhotice 10202 765,50 Kč

Lhotice Lhotice 10302 523,60 Kč

Lhotice Lhotice 20101 27 014,49 Kč

Lhotice Lhotice 20301 187,78 Kč

Lhotice Lhotice 20310 476,68 Kč

Lhotice Lhotice 50200 99 120,60 Kč

nezastavěné území Lhotice do Dobré vody 10100 2 169,60 Kč

nezastavěné území Lhotice do Dobré vody 20800 725,75 Kč

nezastavěné území Lhotice do Dobré vody 21701 474,28 Kč

nezastavěné území Lhotice do Dobré vody 21801 31 831,11 Kč

nezastavěné území Lhotice do Dobré vody 50300 33 041,25 Kč

nezastavěné území Lhotice do Dobré vody - stromořadí 10100 6 508,80 Kč

nezastavěné území Lhotice na Buda 21701 2 762,68 Kč

nezastavěné území Lhotice na Buda 21801 143 029,29 Kč

nezastavěné území Lhotice na Buda 50200 49,82 Kč

nezastavěné území Lhotice na Buda 50300 11 591,12 Kč

nezastavěné území Lhotice na Buda - stromořadí 10100 2 712,00 Kč

nezastavěné území Lhotice na Horku 10100 2 169,60 Kč

nezastavěné území Lhotice na Horku 20301 1 884,36 Kč

nezastavěné území Lhotice na Horku 50300 25 268,27 Kč

nezastavěné území Lhotice na Horku - stromořadí 10100 18 984,00 Kč

Mnichovo Hradiště Masarykovo náměstí 10201 153,10 Kč

Mnichovo Hradiště Masarykovo náměstí 10300 1 570,80 Kč

Mnichovo Hradiště Masarykovo náměstí 20301 2 301,82 Kč

Mnichovo Hradiště Masarykovo náměstí 20302 2 757,55 Kč

Mnichovo Hradiště Masarykovo náměstí 50200 6 846,22 Kč

Mnichovo Hradiště Mírová 10100 1 627,20 Kč

24



Skupina ploch Plocha Typ prvku Cena Typ Cena

Mnichovo Hradiště Mírová 10201 612,40 Kč

Mnichovo Hradiště Mírová 20301 639,28 Kč

Mnichovo Hradiště Mírová 50200 6 150,84 Kč

Mnichovo Hradiště Na Salabce 10100 542,40 Kč

Mnichovo Hradiště Na Salabce 10201 5 901,80 Kč

Mnichovo Hradiště Na Salabce 10202 2 139,10 Kč

Mnichovo Hradiště Na Salabce 10206 1 642,60 Kč

Mnichovo Hradiště Na Salabce 20101 5 012,59 Kč

Mnichovo Hradiště Na Salabce 20102 1 912,40 Kč

Mnichovo Hradiště Na Salabce 20103 14 077,03 Kč

Mnichovo Hradiště Na Salabce 20202 1 012,96 Kč

Mnichovo Hradiště Na Salabce 20301 3 246,40 Kč

Mnichovo Hradiště Na Salabce 20302 1 263,79 Kč

Mnichovo Hradiště Na Salabce 20303 658,02 Kč

Mnichovo Hradiště Na Salabce 20306 1 026,84 Kč

Mnichovo Hradiště Na Salabce 20311 536,58 Kč

Mnichovo Hradiště Na Salabce 20800 736,35 Kč

Mnichovo Hradiště Na Salabce 21701 542,95 Kč

Mnichovo Hradiště Na Salabce 21801 35 920,32 Kč

Mnichovo Hradiště Na Salabce 50200 57 961,19 Kč

Mnichovo Hradiště Na Salabce 50300 78 378,80 Kč

Mnichovo Hradiště Na Úvoze, Řadová, Průběžná 10100 5 966,40 Kč

Mnichovo Hradiště Na Úvoze, Řadová, Průběžná 10201 7 245,40 Kč

Mnichovo Hradiště Na Úvoze, Řadová, Průběžná 10202 1 874,40 Kč

Mnichovo Hradiště Na Úvoze, Řadová, Průběžná 10203 544,50 Kč

Mnichovo Hradiště Na Úvoze, Řadová, Průběžná 10206 4 594,00 Kč

Mnichovo Hradiště Na Úvoze, Řadová, Průběžná 20101 11 027,65 Kč

Mnichovo Hradiště Na Úvoze, Řadová, Průběžná 20102 4 581,03 Kč

Mnichovo Hradiště Na Úvoze, Řadová, Průběžná 20301 3 294,00 Kč

Mnichovo Hradiště Na Úvoze, Řadová, Průběžná 20303 663,98 Kč

Mnichovo Hradiště Na Úvoze, Řadová, Průběžná 20311 321,99 Kč

Mnichovo Hradiště Na Úvoze, Řadová, Průběžná 20800 5 806,12 Kč

Mnichovo Hradiště Na Úvoze, Řadová, Průběžná 20900 2 119,36 Kč

Mnichovo Hradiště Na Úvoze, Řadová, Průběžná 50200 69 838,75 Kč

Mnichovo Hradiště Na Úvoze, Řadová, Průběžná 50300 11 014,87 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Náves Veselá 10100 21 696,00 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Náves Veselá 10201 5 604,20 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Náves Veselá 10202 1 595,20 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Náves Veselá 10206 765,50 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Náves Veselá 20101 28 911,83 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Náves Veselá 20202 562,94 Kč

25



Skupina ploch Plocha Typ prvku Cena Typ Cena

Veselá u Mnichova Hradiště Náves Veselá 20301 11 383,90 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Náves Veselá 20303 2 809,01 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Náves Veselá 20306 42 524,58 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Náves Veselá 20800 4 795,35 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Náves Veselá 50200 86 040,00 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Náves Veselá - stromořadí 10100 1 627,20 Kč

Olšina Olšina 10100 1 627,20 Kč

Olšina Olšina 10201 3 460,80 Kč

Olšina Olšina 10202 1 071,70 Kč

Olšina Olšina 10203 786,50 Kč

Olšina Olšina 10206 306,20 Kč

Olšina Olšina 20101 12 569,46 Kč

Olšina Olšina 20102 25 764,92 Kč

Olšina Olšina 20201 224,14 Kč

Olšina Olšina 20301 1 181,28 Kč

Olšina Olšina 20302 769,00 Kč

Olšina Olšina 20800 3 444,44 Kč

Olšina Olšina 21801 13 216,61 Kč

Olšina Olšina 50200 65 713,79 Kč

Olšina Olšina 50300 5 327,17 Kč

Hněvousice Orlická 10100 1 084,80 Kč

Hněvousice Orlická 20301 4 711,97 Kč

Hněvousice Orlická 20303 5 338,14 Kč

Hněvousice Orlická 50200 9 230,95 Kč

Hněvousice Orlická 50300 21 098,42 Kč

Mnichovo Hradiště Park Mattušova - Husova - Podskalská 10201 2 700,60 Kč

Mnichovo Hradiště Park Mattušova - Husova - Podskalská 10202 644,50 Kč

Mnichovo Hradiště Park Mattušova - Husova - Podskalská 20101 5 114,28 Kč

Mnichovo Hradiště Park Mattušova - Husova - Podskalská 20202 817,55 Kč

Mnichovo Hradiště Park Mattušova - Husova - Podskalská 20301 28 055,64 Kč

Mnichovo Hradiště Park Mattušova - Husova - Podskalská 20303 1 044,55 Kč

Mnichovo Hradiště Park Mattušova - Husova - Podskalská 20310 689,71 Kč

Mnichovo Hradiště Park Mattušova - Husova - Podskalská 50200 15 336,40 Kč

Mnichovo Hradiště Park Mattušova - Husova - Podskalská 50300 5 234,36 Kč

Mnichovo Hradiště Park u domova Modrý kámen, Obr. míru 10100 2 169,60 Kč

Mnichovo Hradiště Park u domova Modrý kámen, Obr. míru 10201 3 062,00 Kč

Mnichovo Hradiště Park u domova Modrý kámen, Obr. míru 10202 1 684,10 Kč

Mnichovo Hradiště Park u domova Modrý kámen, Obr. míru 10206 1 071,70 Kč

Mnichovo Hradiště Park u domova Modrý kámen, Obr. míru 20101 20 124,32 Kč

Mnichovo Hradiště Park u domova Modrý kámen, Obr. míru 20301 12 239,24 Kč

Mnichovo Hradiště Park u domova Modrý kámen, Obr. míru 20302 963,25 Kč

26



Skupina ploch Plocha Typ prvku Cena Typ Cena

Mnichovo Hradiště Park u domova Modrý kámen, Obr. míru 20303 14 157,30 Kč

Mnichovo Hradiště Park u domova Modrý kámen, Obr. míru 20306 8 366,56 Kč

Mnichovo Hradiště Park u domova Modrý kámen, Obr. míru 20311 545,35 Kč

Mnichovo Hradiště Park u domova Modrý kámen, Obr. míru 20401 280,58 Kč

Mnichovo Hradiště Park u domova Modrý kámen, Obr. míru 20800 12 018,82 Kč

Mnichovo Hradiště Park u domova Modrý kámen, Obr. míru 50200 18 254,13 Kč

Mnichovo Hradiště Park u domova Modrý kámen, Obr. míru 50300 30 704,15 Kč

Podolí Podolí 10201 533,70 Kč

Podolí Podolí 10202 190,30 Kč

Podolí Podolí 20101 13 403,91 Kč

Podolí Podolí 20102 3 482,23 Kč

Podolí Podolí 20301 5 130,78 Kč

Podolí Podolí 20302 607,58 Kč

Podolí Podolí 20310 1 803,35 Kč

Podolí Podolí 50200 19 911,21 Kč

Podolí Podolí 50300 64 680,86 Kč

Mnichovo Hradiště Poliklinika 10201 306,20 Kč

Mnichovo Hradiště Poliklinika 20301 3 405,81 Kč

Mnichovo Hradiště Poliklinika 20306 3 715,28 Kč

Mnichovo Hradiště Poliklinika 50200 954,42 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Propachtované 10100 13 560,00 Kč

Mnichovo Hradiště Přemyslova 10201 153,10 Kč

Mnichovo Hradiště Přemyslova 20301 1 202,46 Kč

Mnichovo Hradiště Přemyslova 50200 13 786,49 Kč

Mnichovo Hradiště Přestavlcká 10100 12 475,20 Kč

Mnichovo Hradiště Přestavlcká 10201 5 432,90 Kč

Mnichovo Hradiště Přestavlcká 10202 3 090,60 Kč

Mnichovo Hradiště Přestavlcká 10203 121,00 Kč

Mnichovo Hradiště Přestavlcká 10206 1 990,30 Kč

Mnichovo Hradiště Přestavlcká 10301 4 421,20 Kč

Mnichovo Hradiště Přestavlcká 20101 3 521,67 Kč

Mnichovo Hradiště Přestavlcká 20301 1 044,50 Kč

Mnichovo Hradiště Přestavlcká 20302 1 101,69 Kč

Mnichovo Hradiště Přestavlcká 20303 244,75 Kč

Mnichovo Hradiště Přestavlcká 20311 42,22 Kč

Mnichovo Hradiště Přestavlcká 20800 7 623,55 Kč

Mnichovo Hradiště Přestavlcká 20803 160 028,06 Kč

Mnichovo Hradiště Přestavlcká 20900 3 280,23 Kč

Mnichovo Hradiště Přestavlcká 50200 57 296,26 Kč

Mnichovo Hradiště Přestavlcká 50300 2 475,30 Kč

Mnichovo Hradiště Přestavlky 50200 2 745,30 Kč

27



Skupina ploch Plocha Typ prvku Cena Typ Cena

Mnichovo Hradiště Přestavlky 50300 8 041,66 Kč

nezastavěné území Rybník v Přestavlkách 10100 5 424,00 Kč

nezastavěné území Silnice do Hoškovic 20301 2 616,65 Kč

nezastavěné území Silnice do Hoškovic 50300 32 290,51 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Jaselská 10100 24 408,00 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Jaselská 10201 17 147,20 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Jaselská 10202 3 368,20 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Jaselská 10203 363,00 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Jaselská 10206 1 377,90 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Jaselská 10301 11 368,80 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Jaselská 20101 1 831,63 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Jaselská 20301 4 744,03 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Jaselská 20302 8 826,29 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Jaselská 20303 2 449,21 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Jaselská 20311 151,08 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Jaselská 20800 7 857,40 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Jaselská 20900 3 882,60 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Jaselská 50200 223 939,95 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Jaselská 50300 551,98 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Lidická 10100 3 796,80 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Lidická 10201 15 301,60 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Lidická 10202 6 885,20 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Lidická 10203 847,00 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Lidická 10206 2 296,50 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Lidická 20101 32 115,36 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Lidická 20102 39 366,49 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Lidická 20202 1 016,58 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Lidická 20301 15 946,26 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Lidická 20302 3 268,79 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Lidická 20311 3 634,20 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Lidická 20800 47 712,60 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Lidická 20803 17 239,70 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Lidická 21801 3 375,71 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Lidická 50200 226 185,87 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Poříčská, Studentská, S. K. Neumana 10201 6 063,50 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Poříčská, Studentská, S. K. Neumana 10202 2 602,70 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Poříčská, Studentská, S. K. Neumana 20101 17 287,25 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Poříčská, Studentská, S. K. Neumana 20201 3 370,79 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Poříčská, Studentská, S. K. Neumana 20301 13 101,12 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Poříčská, Studentská, S. K. Neumana 20302 6 189,71 Kč

Mnichovo Hradiště Sídliště Poříčská, Studentská, S. K. Neumana 20303 7 594,23 Kč

28



Skupina ploch Plocha Typ prvku Cena Typ Cena

Mnichovo Hradiště Sídliště Poříčská, Studentská, S. K. Neumana 50200 99 153,60 Kč

Mnichovo Hradiště Sokolovská 10201 306,20 Kč

Mnichovo Hradiště Sokolovská 10202 1 531,00 Kč

Mnichovo Hradiště Sokolovská 20101 14 724,55 Kč

Mnichovo Hradiště Sokolovská 20301 3 316,93 Kč

Mnichovo Hradiště Sokolovská 20302 7 252,02 Kč

Mnichovo Hradiště Sokolovská 50200 17 627,58 Kč

Mnichovo Hradiště Sokolovská 50300 97,82 Kč

Sychrov Sychrov 10100 542,40 Kč

Sychrov Sychrov 10201 398,80 Kč

Sychrov Sychrov 10202 380,60 Kč

Sychrov Sychrov 10206 306,20 Kč

Sychrov Sychrov 20101 16 409,97 Kč

Sychrov Sychrov 20301 39 194,93 Kč

Sychrov Sychrov 20302 1 265,56 Kč

Sychrov Sychrov 20306 723,17 Kč

Sychrov Sychrov 20311 520,93 Kč

Sychrov Sychrov 20313 377,60 Kč

Sychrov Sychrov 20800 1 772,95 Kč

Sychrov Sychrov 21701 2 385,13 Kč

Sychrov Sychrov 50200 78 902,80 Kč

Sychrov Sychrov 50300 24 177,43 Kč

Sychrov Sychrov 50400 32 807,67 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Školní 10100 30 916,80 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Školní 10201 918,60 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Školní 10202 306,20 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Školní 20101 26 940,75 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Školní 20202 1 202,27 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Školní 20301 3 611,33 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Školní 20303 1 674,83 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Školní 20306 1 488,99 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Školní 50200 64 987,45 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Školní 50300 13 835,63 Kč

Mnichovo Hradiště Terminál, park u nádraží, kino 10100 11 390,40 Kč

Mnichovo Hradiště Terminál, park u nádraží, kino 10201 1 071,70 Kč

Mnichovo Hradiště Terminál, park u nádraží, kino 10202 306,20 Kč

Mnichovo Hradiště Terminál, park u nádraží, kino 10203 181,50 Kč

Mnichovo Hradiště Terminál, park u nádraží, kino 10206 14 085,20 Kč

Mnichovo Hradiště Terminál, park u nádraží, kino 20101 43 134,63 Kč

Mnichovo Hradiště Terminál, park u nádraží, kino 20301 1 748,88 Kč

Mnichovo Hradiště Terminál, park u nádraží, kino 20302 529,86 Kč

29



Skupina ploch Plocha Typ prvku Cena Typ Cena

Mnichovo Hradiště Terminál, park u nádraží, kino 20900 8 204,44 Kč

Mnichovo Hradiště Terminál, park u nádraží, kino 50200 47 078,14 Kč

Mnichovo Hradiště Turnovská 10100 2 169,60 Kč

Mnichovo Hradiště Turnovská 10201 1 377,90 Kč

Mnichovo Hradiště Turnovská 10202 306,20 Kč

Mnichovo Hradiště Turnovská 10203 181,50 Kč

Mnichovo Hradiště Turnovská 10206 306,20 Kč

Mnichovo Hradiště Turnovská 20101 36 332,61 Kč

Mnichovo Hradiště Turnovská 20102 3 124,26 Kč

Mnichovo Hradiště Turnovská 20301 17 268,46 Kč

Mnichovo Hradiště Turnovská 20302 2 142,39 Kč

Mnichovo Hradiště Turnovská 20303 10 198,23 Kč

Mnichovo Hradiště Turnovská 20304 13 406,17 Kč

Mnichovo Hradiště Turnovská 20306 23 571,82 Kč

Mnichovo Hradiště Turnovská 20800 13 303,41 Kč

Mnichovo Hradiště Turnovská 50200 56 433,05 Kč

Mnichovo Hradiště Turnovská 50300 2 751,19 Kč

Mnichovo Hradiště U Trati 10201 459,30 Kč

Mnichovo Hradiště U Trati 10202 153,10 Kč

Mnichovo Hradiště U Trati 10203 121,00 Kč

Mnichovo Hradiště U Trati 20102 6 382,30 Kč

Mnichovo Hradiště U Trati 20800 2 861,22 Kč

Mnichovo Hradiště U Trati 50200 8 614,42 Kč

Mnichovo Hradiště U zámku, ul. Za zámeckou zdí 10100 1 627,20 Kč

Mnichovo Hradiště U zámku, ul. Za zámeckou zdí 10201 343,40 Kč

Mnichovo Hradiště U zámku, ul. Za zámeckou zdí 10202 153,10 Kč

Mnichovo Hradiště U zámku, ul. Za zámeckou zdí 20102 3 101,73 Kč

Mnichovo Hradiště U zámku, ul. Za zámeckou zdí 20301 3 998,95 Kč

Mnichovo Hradiště U zámku, ul. Za zámeckou zdí 20302 567,30 Kč

Mnichovo Hradiště U zámku, ul. Za zámeckou zdí 21801 13 520,96 Kč

Mnichovo Hradiště U zámku, ul. Za zámeckou zdí 50200 49 022,57 Kč

Mnichovo Hradiště U zámku, ul. Za zámeckou zdí 50300 19 327,75 Kč

Mnichovo Hradiště Ul. 1. máje 10201 1 485,20 Kč

Mnichovo Hradiště Ul. 1. máje 10202 1 104,60 Kč

Mnichovo Hradiště Ul. 1. máje 20303 6 077,49 Kč

Mnichovo Hradiště Ul. 1. máje 21700 328,90 Kč

Mnichovo Hradiště Ul. 1. máje 50200 14 986,38 Kč

Mnichovo Hradiště V Lípách 10202 1 377,90 Kč

Mnichovo Hradiště V Lípách 20301 10 866,07 Kč

Mnichovo Hradiště V Lípách 20302 588,31 Kč

Mnichovo Hradiště V Lípách 20303 3 416,17 Kč

30



Skupina ploch Plocha Typ prvku Cena Typ Cena

Mnichovo Hradiště V Lípách 50200 19 740,37 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Veselá, u hřbitova 10100 1 627,20 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Veselá, u hřbitova 20101 20 434,85 Kč

Veselá u Mnichova Hradiště Veselá, u hřbitova 50300 9 104,94 Kč

Mnichovo Hradiště Víta Nejedlého 10100 1 084,80 Kč

Mnichovo Hradiště Víta Nejedlého 10201 1 224,80 Kč

Mnichovo Hradiště Víta Nejedlého 10202 1 071,70 Kč

Mnichovo Hradiště Víta Nejedlého 10203 242,00 Kč

Mnichovo Hradiště Víta Nejedlého 10206 1 349,50 Kč

Mnichovo Hradiště Víta Nejedlého 20101 19 766,11 Kč

Mnichovo Hradiště Víta Nejedlého 20102 1 173,70 Kč

Mnichovo Hradiště Víta Nejedlého 20301 884,76 Kč

Mnichovo Hradiště Víta Nejedlého 20302 4 989,24 Kč

Mnichovo Hradiště Víta Nejedlého 20303 2 791,54 Kč

Mnichovo Hradiště Víta Nejedlého 20304 739,04 Kč

Mnichovo Hradiště Víta Nejedlého 20305 5 652,63 Kč

Mnichovo Hradiště Víta Nejedlého 20306 20 033,77 Kč

Mnichovo Hradiště Víta Nejedlého 20401 706,63 Kč

Mnichovo Hradiště Víta Nejedlého 20800 213 029,70 Kč

Mnichovo Hradiště Víta Nejedlého 50200 27 225,82 Kč

Mnichovo Hradiště Víta Nejedlého - za kruhovým objezdem 10100 1 627,20 Kč

Mnichovo Hradiště Víta Nejedlého - za kruhovým objezdem 20101 123 304,10 Kč

Mnichovo Hradiště Víta Nejedlého - za kruhovým objezdem 20301 4 993,84 Kč

Mnichovo Hradiště Víta Nejedlého - za kruhovým objezdem 50200 6 175,15 Kč

Mnichovo Hradiště Víta Nejedlého - za kruhovým objezdem 50300 1 261,73 Kč

Mnichovo Hradiště ZŠ Sokolovská a sportovní hala Bios 10100 542,40 Kč

Mnichovo Hradiště ZŠ Sokolovská a sportovní hala Bios 50200 4 995,67 Kč

Mnichovo Hradiště ZŠ Studentská - přední trakt 10201 3 368,20 Kč

Mnichovo Hradiště ZŠ Studentská - přední trakt 10202 306,20 Kč

Mnichovo Hradiště ZŠ Studentská - přední trakt 20101 58 058,97 Kč

Mnichovo Hradiště ZŠ Studentská - přední trakt 20102 77 512,60 Kč

Mnichovo Hradiště ZŠ Studentská - přední trakt 20301 11 978,36 Kč

Mnichovo Hradiště ZŠ Studentská - přední trakt 20302 11 427,34 Kč

Mnichovo Hradiště ZŠ Studentská - přední trakt 20311 893,10 Kč

Mnichovo Hradiště ZŠ Studentská - přední trakt 50200 44 488,54 Kč

31



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 44 476,80 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 82,00 0,00 0,00 6 379,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 6 379,60 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 82,00 0,00 0,00 7 593,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 7 593,20 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 82,00 0,00 0,00 30 504,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 30 504,00 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Alej na Káčov - stromořadí

32



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 133 242,62 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 7,00 7,00 0,00 423,50 Kč 423,50 Kč 0,00 Kč 847,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 7,00 7,00 0,00 648,20 Kč 908,60 Kč 0,00 Kč 1 556,80 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 10,00 2,00 0,00 605,00 Kč 121,00 Kč 0,00 Kč 726,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 10,00 2,00 0,00 926,00 Kč 259,60 Kč 0,00 Kč 1 185,60 Kč

20102 - živý plot tvarovaný jehličnatý

Řez živých plotů povrch 2 25,42 0,00 0,00 1 982,51 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 982,51 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 243,60 63,46 10,12 9 987,56 Kč 2 601,82 Kč 414,97 Kč 13 004,35 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 6 777,01 3 332,52 88,90 14 502,80 Kč 7 231,57 Kč 263,14 Kč 21 997,51 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 6 777,01 3 332,52 88,90 54 216,08 Kč 36 491,09 Kč 1 235,68 Kč 91 942,86 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Areál bývalého letního kina

33



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 2 474,31 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 1,00 0,00 0,00 60,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 60,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 1,00 0,00 0,00 92,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 92,60 Kč

20202 - živý plot netvarovaný jehličnatý

Průklest keře plocha 1 49,62 0,00 0,00 1 538,33 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 538,33 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 77,21 0,00 0,00 165,22 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 165,22 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 77,21 0,00 0,00 617,66 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 617,66 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Areál Hřbitovní 316

34



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 105 350,10 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 1,00 0,00 0,00 77,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 77,80 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 1,00 0,00 0,00 92,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 92,60 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 1,00 0,00 0,00 372,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 372,00 Kč

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 0,00 9,00 5,00 0,00 Kč 544,50 Kč 302,50 Kč 847,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 0,00 9,00 5,00 0,00 Kč 1 168,20 Kč 926,00 Kč 2 094,20 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 0,00 393,41 159,86 0,00 Kč 16 129,89 Kč 6 554,30 Kč 22 684,19 Kč

20302 - plocha keřů jehličnatá

Průklest keře plocha 1 63,75 221,55 451,78 1 976,37 Kč 6 867,93 Kč 14 005,27 Kč 22 849,57 Kč

20303 - plocha keřů smíšená

Průklest keře plocha 1 0,00 194,14 0,00 0,00 Kč 6 018,22 Kč 0,00 Kč 6 018,22 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 975,18 2 226,58 665,09 2 086,89 Kč 4 831,68 Kč 1 968,67 Kč 8 887,24 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 975,18 2 226,58 665,09 7 801,45 Kč 24 381,05 Kč 9 244,78 Kč 41 427,28 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Arnoldova

35



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 206 481,69 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 7,00 0,00 0,00 423,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 423,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 7,00 0,00 0,00 648,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 648,20 Kč

20101 - živý plot tvarovaný listnatý

Řez živých plotů povrch 2 0,00 42,57 0,00 0,00 Kč 3 320,59 Kč 0,00 Kč 3 320,59 Kč

20102 - živý plot tvarovaný jehličnatý

Řez živých plotů povrch 2 206,53 0,00 0,00 16 109,67 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 16 109,67 Kč

20201 - živý plot netvarovaný listnatý

Průklest keře plocha 1 368,36 0,00 0,00 11 419,19 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 11 419,19 Kč

20202 - živý plot netvarovaný jehličnatý

Průklest keře plocha 1 13,52 0,00 0,00 419,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 419,00 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 196,20 0,00 0,00 8 044,28 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 8 044,28 Kč

20302 - plocha keřů jehličnatá

Průklest keře plocha 1 91,29 0,00 0,00 2 830,13 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 830,13 Kč

20303 - plocha keřů smíšená

Průklest keře plocha 1 51,39 0,00 0,00 1 593,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 593,20 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 3 930,87 702,79 0,00 8 412,06 Kč 1 525,05 Kč 0,00 Kč 9 937,11 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 3 930,87 702,79 0,00 31 446,96 Kč 7 695,51 Kč 0,00 Kč 39 142,47 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 7 953,79 0,00 0,00 51 699,64 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 51 699,64 Kč

50400 - hřišťový

Jarní vyhrabání kus 1 7,00 0,00 0,00 22,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 22,40 Kč

Podzimní vyhrabání plocha 1 5 158,67 0,00 0,00 27 340,95 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 27 340,95 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 5 158,67 0,00 0,00 33 531,36 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 33 531,36 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Atletický stadion J. Hrona

36



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 50 060,52 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 25,00 0,00 0,00 1 945,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 945,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 25,00 0,00 0,00 2 315,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 315,00 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 25,00 0,00 0,00 9 300,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 9 300,00 Kč

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 4,00 0,00 0,00 242,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 242,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 4,00 0,00 0,00 370,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 370,40 Kč

10206 - keř listnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 3,00 0,00 0,00 181,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 181,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 3,00 0,00 0,00 277,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 277,80 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 16,28 0,00 0,00 667,41 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 667,41 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 2 443,61 102,82 0,00 5 229,33 Kč 223,12 Kč 0,00 Kč 5 452,44 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 2 443,61 102,82 0,00 19 548,88 Kč 1 125,87 Kč 0,00 Kč 20 674,75 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 1 328,34 0,00 0,00 8 634,21 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 8 634,21 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Bakovská

37



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 138 759,75 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

21800 - skupina stromů s podrostem keřů

Průklest keře plocha 1 873,55 0,00 0,00 27 079,90 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 27 079,90 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 8 718,77 7 334,38 0,00 56 672,01 Kč 55 007,85 Kč 0,00 Kč 111 679,86 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Bělidla

38



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 6 866,36 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 257,57 0,00 610,84 1 674,20 Kč 0,00 Kč 5 192,17 Kč 6 866,36 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Cesta do Dolců

39



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 49 187,64 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 2,00 0,00 0,00 155,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 155,60 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 2,00 0,00 0,00 185,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 185,20 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 2,00 0,00 0,00 744,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 744,00 Kč

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 7,00 0,00 0,00 423,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 423,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 7,00 0,00 0,00 648,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 648,20 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 7,00 0,00 0,00 423,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 423,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 7,00 0,00 0,00 648,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 648,20 Kč

10206 - keř listnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 8,00 0,00 0,00 484,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 484,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 8,00 0,00 0,00 740,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 740,80 Kč

10301 - mobilní zeleň dočasná

Doplnění zeminy nebo substrátu do 10 cm kus 1 7,00 0,00 0,00 123,90 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 123,90 Kč

Odplevelení výsadeb kus 2 7,00 0,00 0,00 436,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 436,80 Kč

Příplatek k odplevelení za odplevelení v nádobách kus 2 7,00 0,00 0,00 322,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 322,00 Kč

Příplatek k zalití rostlin kus 15 7,00 0,00 0,00 2 299,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 299,50 Kč

Příplatek za výsadbu do nádob kus 1 7,00 0,00 0,00 140,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 140,00 Kč

Výsadba květin (4ks/nádoba) kus 1 7,00 0,00 0,00 560,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 560,00 Kč

Zalitií rostlin kus 15 7,00 0,00 0,00 483,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 483,00 Kč

Zrušení květinových výsadeb (4ks/nádoba) kus 1 7,00 0,00 0,00 56,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 56,00 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 32,20 0,00 0,00 1 320,33 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 320,33 Kč

20303 - plocha keřů smíšená

Průklest keře plocha 1 50,96 0,00 0,00 1 579,86 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 579,86 Kč

20800 - záhon trvalek

Doplnění mulče tl. 10 cm plocha 1 16,28 0,00 0,00 113,98 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 113,98 Kč

Dosadba uhynulých trvalek - do 50% ztrát plocha 1 16,28 0,00 0,00 1 758,52 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 758,52 Kč

Odplevelení s nakypřením + odpíchnutí okrajů plocha 2 16,28 0,00 0,00 1 367,74 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 367,74 Kč

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí s oklizením odpadu plocha 1 16,28 0,00 0,00 234,47 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 234,47 Kč

Zálivka rostlin 20 l/m2 plocha 6 16,28 0,00 0,00 1 172,35 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 172,35 Kč

50200 - parkový

cenamnožství

Základní plocha: Čsl. armády u kotelny

40



Jarní vyhrabání plocha 1 3 231,38 0,00 0,00 6 915,15 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 6 915,15 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 3 231,38 0,00 0,00 25 851,04 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 25 851,04 Kč

Intenzitní třída 3

41



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 262 687,37 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 25,00 0,00 0,00 1 945,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 945,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 25,00 0,00 0,00 2 315,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 315,00 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 25,00 0,00 0,00 9 300,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 9 300,00 Kč

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 14,00 7,00 0,00 847,00 Kč 423,50 Kč 0,00 Kč 1 270,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 14,00 7,00 0,00 1 296,40 Kč 908,60 Kč 0,00 Kč 2 205,00 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 7,00 0,00 0,00 423,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 423,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 7,00 0,00 0,00 648,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 648,20 Kč

10203 - keř jehličnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 1,00 1,00 0,00 60,50 Kč 60,50 Kč 0,00 Kč 121,00 Kč

10206 - keř listnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 7,00 0,00 0,00 423,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 423,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 7,00 0,00 0,00 648,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 648,20 Kč

10301 - mobilní zeleň dočasná

Doplnění zeminy nebo substrátu do 10 cm kus 1 1,00 2,00 0,00 17,70 Kč 35,40 Kč 0,00 Kč 53,10 Kč

Odplevelení výsadeb kus 2 1,00 2,00 0,00 62,40 Kč 124,80 Kč 0,00 Kč 187,20 Kč

Příplatek k odplevelení za odplevelení v nádobách kus 2 1,00 2,00 0,00 46,00 Kč 92,00 Kč 0,00 Kč 138,00 Kč

Příplatek k zalití rostlin kus 15 1,00 2,00 0,00 328,50 Kč 657,00 Kč 0,00 Kč 985,50 Kč

Příplatek za výsadbu do nádob kus 1 1,00 2,00 0,00 20,00 Kč 40,00 Kč 0,00 Kč 60,00 Kč

Výsadba květin (4ks/nádoba) kus 1 1,00 2,00 0,00 80,00 Kč 160,00 Kč 0,00 Kč 240,00 Kč

Zalitií rostlin kus 15 1,00 2,00 0,00 69,00 Kč 138,00 Kč 0,00 Kč 207,00 Kč

Zrušení květinových výsadeb (4ks/nádoba) kus 1 1,00 2,00 0,00 8,00 Kč 16,00 Kč 0,00 Kč 24,00 Kč

20101 - živý plot tvarovaný listnatý

Řez živých plotů povrch 2 81,80 0,00 0,00 6 380,37 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 6 380,37 Kč

20202 - živý plot netvarovaný jehličnatý

Průklest keře plocha 1 50,24 0,00 0,00 1 557,32 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 557,32 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 45,89 117,64 62,24 1 881,35 Kč 4 823,28 Kč 2 551,73 Kč 9 256,36 Kč

20302 - plocha keřů jehličnatá

Průklest keře plocha 1 83,15 33,42 0,00 2 577,54 Kč 1 036,17 Kč 0,00 Kč 3 613,70 Kč

20303 - plocha keřů smíšená

cenamnožství

Základní plocha: Dneboh

42



Průklest keře plocha 1 8,76 0,00 0,00 271,47 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 271,47 Kč

20311 - skupina keřů listnatá s podrostem trávníku

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 2 0,00 0,00 55,55 0,00 Kč 0,00 Kč 754,41 Kč 754,41 Kč

20800 - záhon trvalek

Doplnění mulče tl. 10 cm plocha 1 7,28 0,00 0,00 50,97 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 50,97 Kč

Dosadba uhynulých trvalek - do 50% ztrát plocha 1 7,28 0,00 0,00 786,45 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 786,45 Kč

Odplevelení s nakypřením + odpíchnutí okrajů plocha 2 7,28 0,00 0,00 611,69 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 611,69 Kč

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí s oklizením odpadu plocha 1 7,28 0,00 0,00 104,86 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 104,86 Kč

Zálivka rostlin 20 l/m2 plocha 6 7,28 0,00 0,00 524,30 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 524,30 Kč

21801 - skupina stromů s podrostem keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 0,00 1 831,05 0,00 0,00 Kč 56 762,55 Kč 0,00 Kč 56 762,55 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 9 441,15 771,39 502,74 20 204,06 Kč 1 673,91 Kč 1 488,10 Kč 23 366,07 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 9 441,15 771,39 502,74 75 529,20 Kč 8 446,68 Kč 6 988,03 Kč 90 963,91 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 231,33 193,05 185,77 1 503,65 Kč 1 447,89 Kč 1 579,08 Kč 4 530,61 Kč

50400 - hřišťový

Jarní vyhrabání kus 1 1,00 0,00 0,00 3,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3,20 Kč

Podzimní vyhrabání plocha 1 3 555,46 0,00 0,00 18 843,94 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 18 843,94 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 3 555,46 0,00 0,00 23 110,49 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 23 110,49 Kč

Intenzitní třída 3

43



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 171 139,23 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 9,00 0,00 0,00 700,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 700,20 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 9,00 0,00 0,00 833,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 833,40 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 9,00 0,00 0,00 3 348,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 348,00 Kč

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 11,00 3,00 0,00 665,50 Kč 181,50 Kč 0,00 Kč 847,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 11,00 3,00 0,00 1 018,60 Kč 389,40 Kč 0,00 Kč 1 408,00 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 3,00 0,00 0,00 181,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 181,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 3,00 0,00 0,00 277,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 277,80 Kč

20202 - živý plot netvarovaný jehličnatý

Průklest keře plocha 1 2,46 0,00 0,00 76,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 76,20 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 147,30 61,23 0,00 6 039,10 Kč 2 510,43 Kč 0,00 Kč 8 549,53 Kč

20311 - skupina keřů listnatá s podrostem trávníku

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 2 0,00 0,00 6,36 0,00 Kč 0,00 Kč 86,31 Kč 86,31 Kč

21701 - skupina stromů s podrostem trávníku listnatá

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 2 0,00 41,11 0,00 0,00 Kč 452,17 Kč 0,00 Kč 452,17 Kč

21801 - skupina stromů s podrostem keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 0,00 935,96 240,33 0,00 Kč 29 014,61 Kč 7 450,14 Kč 36 464,74 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 3 197,09 2 022,71 946,28 6 841,77 Kč 4 389,28 Kč 2 800,99 Kč 14 032,04 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 3 197,09 2 022,71 946,28 25 576,72 Kč 22 148,67 Kč 13 153,28 Kč 60 878,67 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 1 726,08 2 071,87 1 911,19 11 219,52 Kč 15 539,03 Kč 16 245,12 Kč 43 003,66 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Dobrá Voda

44



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 88 856,52 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 3,00 0,00 0,00 233,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 233,40 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 3,00 0,00 0,00 277,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 277,80 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 3,00 0,00 0,00 1 116,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 116,00 Kč

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 11,00 0,00 0,00 665,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 665,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 11,00 0,00 0,00 1 018,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 018,60 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 11,00 0,00 2,00 665,50 Kč 0,00 Kč 121,00 Kč 786,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 11,00 0,00 2,00 1 018,60 Kč 0,00 Kč 370,40 Kč 1 389,00 Kč

10203 - keř jehličnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 6,00 0,00 0,00 363,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 363,00 Kč

10206 - keř listnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 7,00 0,00 0,00 423,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 423,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 7,00 0,00 0,00 648,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 648,20 Kč

20101 - živý plot tvarovaný listnatý

Řez živých plotů povrch 2 184,87 0,00 0,00 14 419,99 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 14 419,99 Kč

20102 - živý plot tvarovaný jehličnatý

Řez živých plotů povrch 2 100,37 0,00 0,00 7 828,67 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 7 828,67 Kč

20202 - živý plot netvarovaný jehličnatý

Průklest keře plocha 1 12,97 0,00 0,00 402,17 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 402,17 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 20,37 0,00 0,00 834,99 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 834,99 Kč

20302 - plocha keřů jehličnatá

Průklest keře plocha 1 53,45 38,25 0,00 1 656,88 Kč 1 185,77 Kč 0,00 Kč 2 842,65 Kč

20303 - plocha keřů smíšená

Průklest keře plocha 1 4,49 51,32 0,00 139,17 Kč 1 590,85 Kč 0,00 Kč 1 730,02 Kč

20306 - plocha keřů listnatá tvarovaná

Tvarovací řez plocha 2 21,89 0,00 0,00 6 873,27 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 6 873,27 Kč

20311 - skupina keřů listnatá s podrostem trávníku

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 2 88,43 0,00 0,00 539,42 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 539,42 Kč

20800 - záhon trvalek

Doplnění mulče tl. 10 cm plocha 1 0,00 0,00 13,00 0,00 Kč 0,00 Kč 90,98 Kč 90,98 Kč

cenamnožství

Základní plocha: Družstevní

45



Dosadba uhynulých trvalek - do 50% ztrát plocha 1 0,00 0,00 13,00 0,00 Kč 0,00 Kč 1 403,69 Kč 1 403,69 Kč

Odplevelení s nakypřením + odpíchnutí okrajů plocha 2 0,00 0,00 13,00 0,00 Kč 0,00 Kč 1 091,76 Kč 1 091,76 Kč

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí s oklizením odpadu plocha 1 0,00 0,00 13,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Zálivka rostlin 20 l/m2 plocha 6 0,00 0,00 13,00 0,00 Kč 0,00 Kč 935,79 Kč 935,79 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 4 032,39 44,69 87,00 8 629,31 Kč 96,97 Kč 257,53 Kč 8 983,82 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 4 032,39 44,69 87,00 32 259,12 Kč 489,33 Kč 1 209,35 Kč 33 957,80 Kč

Intenzitní třída 3

46



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 21 563,89 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 1,00 0,00 0,00 77,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 77,80 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 1,00 0,00 0,00 92,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 92,60 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 1,00 0,00 0,00 372,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 372,00 Kč

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 2,00 0,00 0,00 121,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 121,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 2,00 0,00 0,00 185,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 185,20 Kč

20101 - živý plot tvarovaný listnatý

Řez živých plotů povrch 2 45,86 0,00 0,00 3 577,09 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 577,09 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 6,68 0,00 0,00 273,90 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 273,90 Kč

20302 - plocha keřů jehličnatá

Průklest keře plocha 1 43,11 0,00 0,00 1 336,43 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 336,43 Kč

20900 - záhon růží

Jarní řez (4ks/m2) plocha 1 1,05 0,00 0,00 15,76 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 15,76 Kč

Odplevelení s nakypřením včetně odpichnutí okrajů, včetně odstranění odkvetlých částí plocha 2 1,05 0,00 0,00 207,86 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 207,86 Kč

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí růží plocha 1 1,05 0,00 0,00 23,75 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 23,75 Kč

Vypletí bez odkopávky + odstranění odkvetlých částí plocha 1 1,05 0,00 0,00 10,51 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10,51 Kč

Zálivka rostlin 20 l/m2 plocha 6 1,05 0,00 0,00 75,66 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 75,66 Kč

21701 - skupina stromů s podrostem trávníku listnatá

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 2 102,88 0,00 0,00 699,61 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 699,61 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 1 429,46 0,00 0,00 3 059,04 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 059,04 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 1 429,46 0,00 0,00 11 435,68 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 11 435,68 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Dr. Hořice - u smuteční síně

47



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 28 259,31 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

20102 - živý plot tvarovaný jehličnatý

Řez živých plotů povrch 2 51,26 0,00 0,00 3 998,35 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 998,35 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 186,33 0,00 36,78 7 639,69 Kč 0,00 Kč 1 507,89 Kč 9 147,59 Kč

20303 - plocha keřů smíšená

Průklest keře plocha 1 76,82 0,00 249,11 2 381,39 Kč 0,00 Kč 7 722,41 Kč 10 103,80 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 212,96 0,00 53,27 455,73 Kč 0,00 Kč 157,69 Kč 613,42 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 212,96 0,00 53,27 1 703,66 Kč 0,00 Kč 740,52 Kč 2 444,18 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 300,30 0,00 0,00 1 951,96 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 951,96 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Havlíčkova

48



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 101 619,08 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 4,00 0,00 0,00 311,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 311,20 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 4,00 0,00 0,00 370,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 370,40 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 4,00 0,00 0,00 1 488,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 488,00 Kč

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 9,00 0,00 0,00 544,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 544,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 9,00 0,00 0,00 833,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 833,40 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 27,37 0,00 0,00 1 122,11 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 122,11 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 14 517,90 344,42 0,00 94 366,35 Kč 2 583,12 Kč 0,00 Kč 96 949,47 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Hněvousice

49



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 76 898,66 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 19,00 0,00 0,00 1 149,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 149,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 19,00 0,00 0,00 1 759,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 759,40 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 622,83 0,00 0,00 25 535,87 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 25 535,87 Kč

21800 - skupina stromů s podrostem keřů

Průklest keře plocha 1 87,03 0,00 0,00 2 697,82 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 697,82 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 678,86 0,00 0,00 1 452,77 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 452,77 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 678,86 0,00 0,00 5 430,90 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 430,90 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 5 980,37 0,00 0,00 38 872,41 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 38 872,41 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Hoření Kruhy

50



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 234 540,70 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 12,00 0,00 0,00 933,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 933,60 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 12,00 0,00 0,00 1 111,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 111,20 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 12,00 0,00 0,00 4 464,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 464,00 Kč

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 6,00 3,00 0,00 363,00 Kč 181,50 Kč 0,00 Kč 544,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 6,00 3,00 0,00 555,60 Kč 389,40 Kč 0,00 Kč 945,00 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 1,00 3,00 0,00 60,50 Kč 181,50 Kč 0,00 Kč 242,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 1,00 3,00 0,00 92,60 Kč 389,40 Kč 0,00 Kč 482,00 Kč

20101 - živý plot tvarovaný listnatý

Řez živých plotů povrch 2 136,46 0,00 0,00 10 644,12 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10 644,12 Kč

20102 - živý plot tvarovaný jehličnatý

Řez živých plotů povrch 2 129,39 0,00 0,00 10 092,66 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10 092,66 Kč

20201 - živý plot netvarovaný listnatý

Průklest keře plocha 1 63,84 0,00 0,00 1 979,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 979,00 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 471,66 286,44 0,00 19 338,18 Kč 11 744,00 Kč 0,00 Kč 31 082,18 Kč

20311 - skupina keřů listnatá s podrostem trávníku

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 2 0,00 26,63 0,00 0,00 Kč 289,25 Kč 0,00 Kč 289,25 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 8 786,38 1 328,11 3,77 18 802,85 Kč 2 882,00 Kč 11,17 Kč 21 696,02 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 8 786,38 1 328,11 3,77 70 291,04 Kč 14 542,80 Kč 52,47 Kč 84 886,31 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 8 839,77 223,55 0,00 57 458,51 Kč 1 676,66 Kč 0,00 Kč 59 135,16 Kč

50400 - hřišťový

Jarní vyhrabání kus 1 1,00 1,00 0,00 3,20 Kč 4,00 Kč 0,00 Kč 7,20 Kč

Podzimní vyhrabání plocha 1 431,31 67,43 0,00 2 285,92 Kč 411,34 Kč 0,00 Kč 2 697,26 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 431,31 67,43 0,00 2 803,49 Kč 505,75 Kč 0,00 Kč 3 309,24 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Hoškovice

51



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 31 459,20 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 58,00 0,00 0,00 4 512,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 512,40 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 58,00 0,00 0,00 5 370,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 370,80 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 58,00 0,00 0,00 21 576,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 21 576,00 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Hoškovice - stromořadí

52



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 42 774,25 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 1,00 0,00 0,00 77,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 77,80 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 1,00 0,00 0,00 92,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 92,60 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 1,00 0,00 0,00 372,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 372,00 Kč

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 1,00 0,00 0,00 60,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 60,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 1,00 0,00 0,00 92,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 92,60 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 16,84 0,00 0,00 690,61 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 690,61 Kč

21701 - skupina stromů s podrostem trávníku listnatá

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 2 24,95 26,83 0,00 169,69 Kč 295,16 Kč 0,00 Kč 464,86 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 3 707,24 13,86 0,00 7 933,49 Kč 30,08 Kč 0,00 Kč 7 963,58 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 3 707,24 13,86 0,00 29 657,92 Kč 151,80 Kč 0,00 Kč 29 809,72 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 27,23 396,40 0,00 177,02 Kč 2 972,97 Kč 0,00 Kč 3 149,99 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Hradec

53



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 69 662,80 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 18,00 0,00 0,00 1 400,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 400,40 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 18,00 0,00 0,00 1 666,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 666,80 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 18,00 0,00 0,00 6 696,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 6 696,00 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 6 441,69 872,04 0,00 41 870,99 Kč 6 540,26 Kč 0,00 Kč 48 411,25 Kč

50500 - extenzivní

Pokos se sběrem plocha 5 1 728,26 33,95 0,00 11 233,69 Kč 254,66 Kč 0,00 Kč 11 488,35 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Husova alej - stromořadí

54



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 49 840,58 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 3,00 0,00 0,00 233,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 233,40 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 3,00 0,00 0,00 277,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 277,80 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 3,00 0,00 0,00 1 116,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 116,00 Kč

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 1,00 3,00 0,00 60,50 Kč 181,50 Kč 0,00 Kč 242,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 1,00 3,00 0,00 92,60 Kč 389,40 Kč 0,00 Kč 482,00 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 7,00 0,00 0,00 423,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 423,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 7,00 0,00 0,00 648,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 648,20 Kč

10302 - mobilní zeleň trvalá

Doplnění zeminy nebo substrátu do 10 cm kus 1 4,00 0,00 0,00 70,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 70,80 Kč

Odplevelení výsadeb kus 2 4,00 0,00 0,00 249,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 249,60 Kč

Příplatek k odplevelení za odplevelení v nádobách kus 2 4,00 0,00 0,00 184,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 184,00 Kč

Příplatek k zalití rostlin kus 15 4,00 0,00 0,00 1 314,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 314,00 Kč

Zalitií rostlin kus 15 4,00 0,00 0,00 276,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 276,00 Kč

20101 - živý plot tvarovaný listnatý

Řez živých plotů povrch 2 40,56 0,00 0,00 3 163,95 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 163,95 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 10,88 0,00 0,00 446,09 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 446,09 Kč

20302 - plocha keřů jehličnatá

Průklest keře plocha 1 69,35 101,18 0,00 2 149,98 Kč 3 136,70 Kč 0,00 Kč 5 286,69 Kč

20304 - plocha keřů jehličnatá tvarovaná

Tvarovací řez plocha 2 31,45 0,00 0,00 9 874,14 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 9 874,14 Kč

20803 - záhon

Doplnění mulče tl. 10 cm plocha 1 16,96 0,00 0,00 118,72 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 118,72 Kč

Dosadba uhynulých trvalek - do 50% ztrát plocha 1 16,96 0,00 0,00 1 831,74 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 831,74 Kč

Odplevelení s nakypřením + odpíchnutí okrajů plocha 2 16,96 0,00 0,00 1 424,69 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 424,69 Kč

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí s oklizením odpadu plocha 1 16,96 0,00 0,00 244,23 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 244,23 Kč

Zálivka rostlin 20 l/m2 plocha 6 16,96 0,00 0,00 1 221,16 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 221,16 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 1 698,23 266,14 0,00 3 634,21 Kč 577,53 Kč 0,00 Kč 4 211,74 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 1 698,23 266,14 0,00 13 585,84 Kč 2 914,28 Kč 0,00 Kč 16 500,12 Kč

cenamnožství

Základní plocha: Jiráskova

55



Intenzitní třída 3

56



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 100 369,28 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 1,00 0,00 0,00 77,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 77,80 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 1,00 0,00 0,00 92,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 92,60 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 1,00 0,00 0,00 372,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 372,00 Kč

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 15,00 10,00 2,00 907,50 Kč 605,00 Kč 121,00 Kč 1 633,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 15,00 10,00 2,00 1 389,00 Kč 1 298,00 Kč 370,40 Kč 3 057,40 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 6,00 0,00 0,00 363,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 363,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 6,00 0,00 0,00 555,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 555,60 Kč

10206 - keř listnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 1,00 0,00 0,00 60,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 60,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 1,00 0,00 0,00 92,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 92,60 Kč

20101 - živý plot tvarovaný listnatý

Řez živých plotů povrch 2 14,25 0,00 0,00 1 111,51 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 111,51 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 21,10 32,68 10,35 864,96 Kč 1 339,99 Kč 424,49 Kč 2 629,44 Kč

21801 - skupina stromů s podrostem keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 0,00 205,10 0,00 0,00 Kč 6 358,19 Kč 0,00 Kč 6 358,19 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 6 549,69 572,11 119,41 14 016,34 Kč 1 241,47 Kč 353,47 Kč 15 611,28 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 6 549,69 572,11 119,41 52 397,52 Kč 6 264,58 Kč 1 659,85 Kč 60 321,96 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 544,10 263,80 296,09 3 536,65 Kč 1 978,46 Kč 2 516,79 Kč 8 031,90 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Jiráskova za přejezdem

57



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 114 317,18 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

21801 - skupina stromů s podrostem keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 0,00 2 415,24 0,00 0,00 Kč 74 872,44 Kč 0,00 Kč 74 872,44 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 4 302,64 637,43 787,86 27 967,16 Kč 4 780,74 Kč 6 696,84 Kč 39 444,74 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: K Pískovně

58



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 32 851,06 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 1,00 0,00 0,00 77,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 77,80 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 1,00 0,00 0,00 92,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 92,60 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 1,00 0,00 0,00 372,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 372,00 Kč

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 8,00 0,00 0,00 484,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 484,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 8,00 0,00 0,00 740,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 740,80 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 3,00 0,00 0,00 181,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 181,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 3,00 0,00 0,00 277,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 277,80 Kč

10203 - keř jehličnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 8,00 0,00 0,00 484,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 484,00 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 46,11 0,00 0,00 1 890,62 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 890,62 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 2 785,99 0,00 0,00 5 962,02 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 962,02 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 2 785,99 0,00 0,00 22 287,92 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 22 287,92 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Kaštanka u nádraží

59



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 542,40 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 1,00 0,00 0,00 77,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 77,80 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 1,00 0,00 0,00 92,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 92,60 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 1,00 0,00 0,00 372,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 372,00 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Kaštanka u nádraží - stromořadí

60



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 19 554,24 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 38,84 0,00 0,00 1 592,59 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 592,59 Kč

20302 - plocha keřů jehličnatá

Průklest keře plocha 1 29,37 0,00 0,00 910,34 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 910,34 Kč

20303 - plocha keřů smíšená

Průklest keře plocha 1 19,74 0,00 0,00 612,03 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 612,03 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 2 031,50 0,00 0,00 13 204,75 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 13 204,75 Kč

50500 - extenzivní

Pokos se sběrem plocha 5 497,62 0,00 0,00 3 234,54 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 234,54 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Klášterská č.p. 880

61



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 24 221,32 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

20102 - živý plot tvarovaný jehličnatý

Řez živých plotů povrch 2 215,93 0,00 0,00 16 842,91 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 16 842,91 Kč

20302 - plocha keřů jehličnatá

Průklest keře plocha 1 68,37 0,00 0,00 2 119,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 119,50 Kč

20303 - plocha keřů smíšená

Průklest keře plocha 1 13,39 0,00 0,00 415,09 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 415,09 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 477,69 0,00 0,00 1 022,27 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 022,27 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 477,69 0,00 0,00 3 821,55 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 821,55 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Klášterská u stadionu

62



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 67 011,44 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 5 357,88 335,99 345,60 11 465,86 Kč 729,09 Kč 1 022,99 Kč 13 217,95 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 5 357,88 335,99 345,60 42 863,04 Kč 3 679,07 Kč 4 803,90 Kč 51 346,00 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 376,54 0,00 0,00 2 447,49 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 447,49 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Klášterská, pláž u Jizery

63



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 2 169,60 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 4,00 0,00 0,00 311,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 311,20 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 4,00 0,00 0,00 370,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 370,40 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 4,00 0,00 0,00 1 488,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 488,00 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Klášterská, pláž u Jizery - stromořadí

64



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 85 091,18 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 4,00 0,00 0,00 311,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 311,20 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 4,00 0,00 0,00 370,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 370,40 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 4,00 0,00 0,00 1 488,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 488,00 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 98,88 0,00 0,00 4 053,88 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 053,88 Kč

21701 - skupina stromů s podrostem trávníku listnatá

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 2 63,65 0,00 0,00 432,82 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 432,82 Kč

21801 - skupina stromů s podrostem keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 274,54 0,00 0,00 8 510,71 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 8 510,71 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 1 628,80 0,00 0,00 3 485,63 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 485,63 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 1 628,80 0,00 0,00 13 030,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 13 030,40 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 1 929,20 547,44 0,00 12 539,80 Kč 4 105,78 Kč 0,00 Kč 16 645,58 Kč

50400 - hřišťový

Jarní vyhrabání kus 1 1,00 0,00 0,00 3,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3,20 Kč

Podzimní vyhrabání plocha 1 3 115,20 0,00 0,00 16 510,56 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 16 510,56 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 3 115,20 0,00 0,00 20 248,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 20 248,80 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Kruhy

65



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 138 328,74 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 9,00 0,00 0,00 700,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 700,20 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 9,00 0,00 0,00 833,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 833,40 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 9,00 0,00 0,00 3 348,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 348,00 Kč

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 35,00 0,00 0,00 2 117,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 117,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 35,00 0,00 0,00 3 241,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 241,00 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 5,00 0,00 0,00 302,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 302,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 5,00 0,00 0,00 463,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 463,00 Kč

10302 - mobilní zeleň trvalá

Doplnění zeminy nebo substrátu do 10 cm kus 1 1,00 0,00 0,00 17,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 17,70 Kč

Odplevelení výsadeb kus 2 1,00 0,00 0,00 62,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 62,40 Kč

Příplatek k odplevelení za odplevelení v nádobách kus 2 1,00 0,00 0,00 46,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 46,00 Kč

Příplatek k zalití rostlin kus 15 1,00 0,00 0,00 328,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 328,50 Kč

Zalitií rostlin kus 15 1,00 0,00 0,00 69,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 69,00 Kč

20101 - živý plot tvarovaný listnatý

Řez živých plotů povrch 2 346,34 0,00 0,00 27 014,49 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 27 014,49 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 0,00 4,58 0,00 0,00 Kč 187,78 Kč 0,00 Kč 187,78 Kč

20310 - skupina keřů s podrostem trávníku

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 2 78,14 0,00 0,00 476,68 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 476,68 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 8 898,80 677,35 0,00 19 043,43 Kč 1 469,84 Kč 0,00 Kč 20 513,27 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 8 898,80 677,35 0,00 71 190,40 Kč 7 416,93 Kč 0,00 Kč 78 607,33 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Lhotice

66



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 68 241,99 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 4,00 0,00 0,00 311,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 311,20 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 4,00 0,00 0,00 370,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 370,40 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 4,00 0,00 0,00 1 488,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 488,00 Kč

20800 - záhon trvalek

Doplnění mulče tl. 10 cm plocha 1 0,00 0,00 2,68 0,00 Kč 0,00 Kč 18,75 Kč 18,75 Kč

Dosadba uhynulých trvalek - do 50% ztrát plocha 1 0,00 0,00 2,68 0,00 Kč 0,00 Kč 289,23 Kč 289,23 Kč

Odplevelení s nakypřením + odpíchnutí okrajů plocha 2 0,00 0,00 2,68 0,00 Kč 0,00 Kč 224,96 Kč 224,96 Kč

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí s oklizením odpadu plocha 1 0,00 0,00 2,68 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Zálivka rostlin 20 l/m2 plocha 6 0,00 0,00 2,68 0,00 Kč 0,00 Kč 192,82 Kč 192,82 Kč

21701 - skupina stromů s podrostem trávníku listnatá

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 2 15,62 33,46 0,00 106,19 Kč 368,08 Kč 0,00 Kč 474,28 Kč

21801 - skupina stromů s podrostem keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 0,00 0,00 1 026,81 0,00 Kč 0,00 Kč 31 831,11 Kč 31 831,11 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 1 236,63 2 363,18 856,39 8 038,10 Kč 17 723,85 Kč 7 279,31 Kč 33 041,25 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Lhotice do Dobré vody

67



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 6 508,80 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 12,00 0,00 0,00 933,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 933,60 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 12,00 0,00 0,00 1 111,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 111,20 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 12,00 0,00 0,00 4 464,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 464,00 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Lhotice do Dobré vody - stromořadí

68



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 157 432,91 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

21701 - skupina stromů s podrostem trávníku listnatá

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 2 250,07 96,56 0,00 1 700,50 Kč 1 062,18 Kč 0,00 Kč 2 762,68 Kč

21801 - skupina stromů s podrostem keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 1 299,22 279,46 3 035,17 40 275,82 Kč 8 663,20 Kč 94 090,27 Kč 143 029,29 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 4,91 0,00 0,00 10,51 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10,51 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 4,91 0,00 0,00 39,31 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 39,31 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 1 298,75 132,96 253,18 8 441,88 Kč 997,22 Kč 2 152,03 Kč 11 591,12 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Lhotice na Buda

69



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 2 712,00 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 5,00 0,00 0,00 389,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 389,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 5,00 0,00 0,00 463,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 463,00 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 5,00 0,00 0,00 1 860,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 860,00 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Lhotice na Buda - stromořadí

70



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 29 322,23 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 4,00 0,00 0,00 311,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 311,20 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 4,00 0,00 0,00 370,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 370,40 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 4,00 0,00 0,00 1 488,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 488,00 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 45,96 0,00 0,00 1 884,36 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 884,36 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 2 870,79 347,86 470,50 18 660,14 Kč 2 608,93 Kč 3 999,21 Kč 25 268,27 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Lhotice na Horku

71



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 18 984,00 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 35,00 0,00 0,00 2 723,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 723,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 35,00 0,00 0,00 3 241,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 241,00 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 35,00 0,00 0,00 13 020,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 13 020,00 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Lhotice na Horku - stromořadí

72



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 13 629,50 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 1,00 0,00 0,00 60,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 60,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 1,00 0,00 0,00 92,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 92,60 Kč

10300 - mobilní zeleň

Doplnění zeminy nebo substrátu do 10 cm kus 1 3,00 0,00 0,00 53,10 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 53,10 Kč

Odplevelení výsadeb kus 2 3,00 0,00 0,00 187,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 187,20 Kč

Příplatek k odplevelení za odplevelení v nádobách kus 2 3,00 0,00 0,00 138,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 138,00 Kč

Příplatek k zalití rostlin kus 15 3,00 0,00 0,00 985,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 985,50 Kč

Zalitií rostlin kus 15 3,00 0,00 0,00 207,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 207,00 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 56,14 0,00 0,00 2 301,82 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 301,82 Kč

20302 - plocha keřů jehličnatá

Průklest keře plocha 1 88,95 0,00 0,00 2 757,55 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 757,55 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 675,17 0,00 0,00 1 444,86 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 444,86 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 675,17 0,00 0,00 5 401,36 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 401,36 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Masarykovo náměstí

73



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 9 029,72 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 3,00 0,00 0,00 233,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 233,40 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 3,00 0,00 0,00 277,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 277,80 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 3,00 0,00 0,00 1 116,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 116,00 Kč

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 4,00 0,00 0,00 242,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 242,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 4,00 0,00 0,00 370,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 370,40 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 15,59 0,00 0,00 639,28 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 639,28 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 606,59 0,00 0,00 1 298,11 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 298,11 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 606,59 0,00 0,00 4 852,74 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 852,74 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Mírová

74



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 212 512,13 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 1,00 0,00 0,00 77,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 77,80 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 1,00 0,00 0,00 92,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 92,60 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 1,00 0,00 0,00 372,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 372,00 Kč

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 27,00 8,00 1,00 1 633,50 Kč 484,00 Kč 60,50 Kč 2 178,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 27,00 8,00 1,00 2 500,20 Kč 1 038,40 Kč 185,20 Kč 3 723,80 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 9,00 4,00 0,00 544,50 Kč 242,00 Kč 0,00 Kč 786,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 9,00 4,00 0,00 833,40 Kč 519,20 Kč 0,00 Kč 1 352,60 Kč

10206 - keř listnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 7,00 3,00 0,00 423,50 Kč 181,50 Kč 0,00 Kč 605,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 7,00 3,00 0,00 648,20 Kč 389,40 Kč 0,00 Kč 1 037,60 Kč

20101 - živý plot tvarovaný listnatý

Řez živých plotů povrch 2 0,00 64,26 0,00 0,00 Kč 5 012,59 Kč 0,00 Kč 5 012,59 Kč

20102 - živý plot tvarovaný jehličnatý

Řez živých plotů povrch 2 24,52 0,00 0,00 1 912,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 912,40 Kč

20103 - živý plot tvarovaný smíšený

Řez živých plotů povrch 2 180,47 0,00 0,00 14 077,03 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 14 077,03 Kč

20202 - živý plot netvarovaný jehličnatý

Průklest keře plocha 1 32,68 0,00 0,00 1 012,96 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 012,96 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 79,18 0,00 0,00 3 246,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 246,40 Kč

20302 - plocha keřů jehličnatá

Průklest keře plocha 1 29,62 11,15 0,00 918,27 Kč 345,52 Kč 0,00 Kč 1 263,79 Kč

20303 - plocha keřů smíšená

Průklest keře plocha 1 12,16 9,07 0,00 376,98 Kč 281,04 Kč 0,00 Kč 658,02 Kč

20306 - plocha keřů listnatá tvarovaná

Tvarovací řez plocha 2 3,27 0,00 0,00 1 026,84 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 026,84 Kč

20311 - skupina keřů listnatá s podrostem trávníku

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 2 27,94 33,72 0,00 170,43 Kč 366,15 Kč 0,00 Kč 536,58 Kč

20800 - záhon trvalek

Doplnění mulče tl. 10 cm plocha 1 0,00 2,58 0,00 0,00 Kč 18,06 Kč 0,00 Kč 18,06 Kč

cenamnožství

Základní plocha: Na Salabce

75



Dosadba uhynulých trvalek - do 50% ztrát plocha 1 0,00 2,58 0,00 0,00 Kč 278,65 Kč 0,00 Kč 278,65 Kč

Odplevelení s nakypřením + odpíchnutí okrajů plocha 2 0,00 2,58 0,00 0,00 Kč 216,73 Kč 0,00 Kč 216,73 Kč

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí s oklizením odpadu plocha 1 0,00 2,58 0,00 0,00 Kč 37,15 Kč 0,00 Kč 37,15 Kč

Zálivka rostlin 20 l/m2 plocha 6 0,00 2,58 0,00 0,00 Kč 185,77 Kč 0,00 Kč 185,77 Kč

21701 - skupina stromů s podrostem trávníku listnatá

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 2 79,85 0,00 0,00 542,95 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 542,95 Kč

21801 - skupina stromů s podrostem keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 0,00 1 158,72 0,00 0,00 Kč 35 920,32 Kč 0,00 Kč 35 920,32 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 4 398,96 806,82 164,31 9 413,77 Kč 1 750,80 Kč 486,36 Kč 11 650,93 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 4 398,96 806,82 164,31 35 191,68 Kč 8 834,66 Kč 2 283,92 Kč 46 310,26 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 9 799,94 1 889,41 59,84 63 699,61 Kč 14 170,58 Kč 508,62 Kč 78 378,80 Kč

Intenzitní třída 3

76



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 128 892,46 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 11,00 0,00 0,00 855,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 855,80 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 11,00 0,00 0,00 1 018,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 018,60 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 11,00 0,00 0,00 4 092,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 092,00 Kč

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 32,00 2,00 8,00 1 936,00 Kč 121,00 Kč 484,00 Kč 2 541,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 32,00 2,00 8,00 2 963,20 Kč 259,60 Kč 1 481,60 Kč 4 704,40 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 11,00 1,00 0,00 665,50 Kč 60,50 Kč 0,00 Kč 726,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 11,00 1,00 0,00 1 018,60 Kč 129,80 Kč 0,00 Kč 1 148,40 Kč

10203 - keř jehličnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 9,00 0,00 0,00 544,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 544,50 Kč

10206 - keř listnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 11,00 14,00 1,00 665,50 Kč 847,00 Kč 60,50 Kč 1 573,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 11,00 14,00 1,00 1 018,60 Kč 1 817,20 Kč 185,20 Kč 3 021,00 Kč

20101 - živý plot tvarovaný listnatý

Řez živých plotů povrch 2 127,63 0,00 13,75 9 955,40 Kč 0,00 Kč 1 072,25 Kč 11 027,65 Kč

20102 - živý plot tvarovaný jehličnatý

Řez živých plotů povrch 2 58,73 0,00 0,00 4 581,03 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 581,03 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 80,34 0,00 0,00 3 294,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 294,00 Kč

20303 - plocha keřů smíšená

Průklest keře plocha 1 21,42 0,00 0,00 663,98 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 663,98 Kč

20311 - skupina keřů listnatá s podrostem trávníku

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 2 16,72 20,26 0,00 102,01 Kč 219,99 Kč 0,00 Kč 321,99 Kč

20800 - záhon trvalek

Doplnění mulče tl. 10 cm plocha 1 20,34 0,00 0,00 142,41 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 142,41 Kč

Dosadba uhynulých trvalek - do 50% ztrát plocha 1 20,34 0,00 0,00 2 197,13 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 197,13 Kč

Odplevelení s nakypřením + odpíchnutí okrajů plocha 2 20,34 0,00 0,00 1 708,88 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 708,88 Kč

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí s oklizením odpadu plocha 1 20,34 0,00 0,00 292,95 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 292,95 Kč

Zálivka rostlin 20 l/m2 plocha 6 20,34 0,00 0,00 1 464,75 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 464,75 Kč

20900 - záhon růží

Jarní řez (4ks/m2) plocha 1 6,68 0,00 0,00 100,16 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 100,16 Kč

cenamnožství

Základní plocha: Na Úvoze, Řadová, Průběžná

77



Odplevelení s nakypřením včetně odpichnutí okrajů, včetně odstranění odkvetlých částí plocha 2 6,68 0,00 0,00 1 320,76 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 320,76 Kč

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí růží plocha 1 6,68 0,00 0,00 150,91 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 150,91 Kč

Vypletí bez odkopávky + odstranění odkvetlých částí plocha 1 6,68 0,00 0,00 66,77 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 66,77 Kč

Zálivka rostlin 20 l/m2 plocha 6 6,68 0,00 0,00 480,76 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 480,76 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 5 859,53 590,27 158,89 12 539,39 Kč 1 280,88 Kč 470,30 Kč 14 290,58 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 5 859,53 590,27 158,89 46 876,24 Kč 6 463,43 Kč 2 208,50 Kč 55 548,18 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 754,19 588,82 199,59 4 902,21 Kč 4 416,16 Kč 1 696,51 Kč 11 014,87 Kč

Intenzitní třída 3

78



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 206 688,51 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 40,00 0,00 0,00 3 112,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 112,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 40,00 0,00 0,00 3 704,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 704,00 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 40,00 0,00 0,00 14 880,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 14 880,00 Kč

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 35,00 0,00 1,00 2 117,50 Kč 0,00 Kč 60,50 Kč 2 178,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 35,00 0,00 1,00 3 241,00 Kč 0,00 Kč 185,20 Kč 3 426,20 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 4,00 0,00 4,00 242,00 Kč 0,00 Kč 242,00 Kč 484,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 4,00 0,00 4,00 370,40 Kč 0,00 Kč 740,80 Kč 1 111,20 Kč

10206 - keř listnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 5,00 0,00 0,00 302,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 302,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 5,00 0,00 0,00 463,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 463,00 Kč

20101 - živý plot tvarovaný listnatý

Řez živých plotů povrch 2 370,66 0,00 0,00 28 911,83 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 28 911,83 Kč

20202 - živý plot netvarovaný jehličnatý

Průklest keře plocha 1 18,16 0,00 0,00 562,94 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 562,94 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 2,02 275,64 0,00 82,62 Kč 11 301,28 Kč 0,00 Kč 11 383,90 Kč

20303 - plocha keřů smíšená

Průklest keře plocha 1 90,61 0,00 0,00 2 809,01 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 809,01 Kč

20306 - plocha keřů listnatá tvarovaná

Tvarovací řez plocha 2 48,19 0,00 87,24 15 130,53 Kč 0,00 Kč 27 394,05 Kč 42 524,58 Kč

20800 - záhon trvalek

Doplnění mulče tl. 10 cm plocha 1 16,80 0,00 0,00 117,62 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 117,62 Kč

Dosadba uhynulých trvalek - do 50% ztrát plocha 1 16,80 0,00 0,00 1 814,64 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 814,64 Kč

Odplevelení s nakypřením + odpíchnutí okrajů plocha 2 16,80 0,00 0,00 1 411,38 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 411,38 Kč

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí s oklizením odpadu plocha 1 16,80 0,00 0,00 241,95 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 241,95 Kč

Zálivka rostlin 20 l/m2 plocha 6 16,80 0,00 0,00 1 209,76 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 209,76 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 6 507,15 438,13 848,71 13 925,30 Kč 950,73 Kč 2 512,19 Kč 17 388,22 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 6 507,15 438,13 848,71 52 057,20 Kč 4 797,48 Kč 11 797,10 Kč 68 651,78 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Náves Veselá

79



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 1 627,20 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 3,00 0,00 0,00 233,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 233,40 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 3,00 0,00 0,00 277,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 277,80 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 3,00 0,00 0,00 1 116,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 116,00 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Náves Veselá - stromořadí

80



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 135 463,22 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 3,00 0,00 0,00 233,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 233,40 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 3,00 0,00 0,00 277,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 277,80 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 3,00 0,00 0,00 1 116,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 116,00 Kč

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 21,00 0,00 1,00 1 270,50 Kč 0,00 Kč 60,50 Kč 1 331,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 21,00 0,00 1,00 1 944,60 Kč 0,00 Kč 185,20 Kč 2 129,80 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 7,00 0,00 0,00 423,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 423,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 7,00 0,00 0,00 648,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 648,20 Kč

10203 - keř jehličnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 13,00 0,00 0,00 786,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 786,50 Kč

10206 - keř listnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 2,00 0,00 0,00 121,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 121,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 2,00 0,00 0,00 185,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 185,20 Kč

20101 - živý plot tvarovaný listnatý

Řez živých plotů povrch 2 161,15 0,00 0,00 12 569,46 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 12 569,46 Kč

20102 - živý plot tvarovaný jehličnatý

Řez živých plotů povrch 2 330,32 0,00 0,00 25 764,92 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 25 764,92 Kč

20201 - živý plot netvarovaný listnatý

Průklest keře plocha 1 7,23 0,00 0,00 224,14 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 224,14 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 28,81 0,00 0,00 1 181,28 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 181,28 Kč

20302 - plocha keřů jehličnatá

Průklest keře plocha 1 24,81 0,00 0,00 769,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 769,00 Kč

20800 - záhon trvalek

Doplnění mulče tl. 10 cm plocha 1 12,07 0,00 0,00 84,48 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 84,48 Kč

Dosadba uhynulých trvalek - do 50% ztrát plocha 1 12,07 0,00 0,00 1 303,43 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 303,43 Kč

Odplevelení s nakypřením + odpíchnutí okrajů plocha 2 12,07 0,00 0,00 1 013,78 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 013,78 Kč

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí s oklizením odpadu plocha 1 12,07 0,00 0,00 173,79 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 173,79 Kč

Zálivka rostlin 20 l/m2 plocha 6 12,07 0,00 0,00 868,95 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 868,95 Kč

21801 - skupina stromů s podrostem keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 29,54 396,81 0,00 915,63 Kč 12 300,99 Kč 0,00 Kč 13 216,61 Kč

cenamnožství

Základní plocha: Olšina

81



50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 5 213,57 642,13 262,37 11 157,04 Kč 1 393,42 Kč 776,60 Kč 13 327,06 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 5 213,57 642,13 262,37 41 708,56 Kč 7 031,30 Kč 3 646,87 Kč 52 386,74 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 659,67 20,06 104,57 4 287,82 Kč 150,49 Kč 888,86 Kč 5 327,17 Kč

Intenzitní třída 3

82



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 41 464,27 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 2,00 0,00 0,00 155,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 155,60 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 2,00 0,00 0,00 185,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 185,20 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 2,00 0,00 0,00 744,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 744,00 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 114,93 0,00 0,00 4 711,97 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 711,97 Kč

20303 - plocha keřů smíšená

Průklest keře plocha 1 172,20 0,00 0,00 5 338,14 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 338,14 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 245,21 514,07 0,00 524,74 Kč 1 115,53 Kč 0,00 Kč 1 640,27 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 245,21 514,07 0,00 1 961,65 Kč 5 629,03 Kč 0,00 Kč 7 590,68 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 1 443,43 1 562,15 0,00 9 382,30 Kč 11 716,13 Kč 0,00 Kč 21 098,42 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Orlická

83



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 59 637,61 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 2,00 10,00 2,00 121,00 Kč 605,00 Kč 121,00 Kč 847,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 2,00 10,00 2,00 185,20 Kč 1 298,00 Kč 370,40 Kč 1 853,60 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 1,00 0,00 2,00 60,50 Kč 0,00 Kč 121,00 Kč 181,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 1,00 0,00 2,00 92,60 Kč 0,00 Kč 370,40 Kč 463,00 Kč

20101 - živý plot tvarovaný listnatý

Řez živých plotů povrch 2 65,57 0,00 0,00 5 114,28 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 114,28 Kč

20202 - živý plot netvarovaný jehličnatý

Průklest keře plocha 1 26,37 0,00 0,00 817,55 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 817,55 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 262,71 105,05 316,52 10 771,15 Kč 4 307,21 Kč 12 977,28 Kč 28 055,64 Kč

20303 - plocha keřů smíšená

Průklest keře plocha 1 33,70 0,00 0,00 1 044,55 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 044,55 Kč

20310 - skupina keřů s podrostem trávníku

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 2 113,07 0,00 0,00 689,71 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 689,71 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 1 174,56 199,37 48,08 2 513,56 Kč 432,62 Kč 142,33 Kč 3 088,51 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 1 174,56 199,37 48,08 9 396,48 Kč 2 183,06 Kč 668,36 Kč 12 247,89 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 447,05 0,00 273,95 2 905,83 Kč 0,00 Kč 2 328,53 Kč 5 234,36 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Park Mattušova - Husova - Podskalská

84



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 125 641,10 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 4,00 0,00 0,00 311,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 311,20 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 4,00 0,00 0,00 370,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 370,40 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 4,00 0,00 0,00 1 488,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 488,00 Kč

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 20,00 0,00 0,00 1 210,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 210,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 20,00 0,00 0,00 1 852,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 852,00 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 11,00 0,00 0,00 665,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 665,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 11,00 0,00 0,00 1 018,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 018,60 Kč

10206 - keř listnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 7,00 0,00 0,00 423,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 423,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 7,00 0,00 0,00 648,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 648,20 Kč

20101 - živý plot tvarovaný listnatý

Řez živých plotů povrch 2 258,00 0,00 0,00 20 124,32 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 20 124,32 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 298,52 0,00 0,00 12 239,24 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 12 239,24 Kč

20302 - plocha keřů jehličnatá

Průklest keře plocha 1 31,07 0,00 0,00 963,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 963,25 Kč

20303 - plocha keřů smíšená

Průklest keře plocha 1 456,69 0,00 0,00 14 157,30 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 14 157,30 Kč

20306 - plocha keřů listnatá tvarovaná

Tvarovací řez plocha 2 26,65 0,00 0,00 8 366,56 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 8 366,56 Kč

20311 - skupina keřů listnatá s podrostem trávníku

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 2 89,40 0,00 0,00 545,35 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 545,35 Kč

20401 - pokryvná výsadba keřů listnatá

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí s oklizením odpadu plocha 1 19,48 0,00 0,00 280,58 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 280,58 Kč

20800 - záhon trvalek

Doplnění mulče tl. 10 cm plocha 1 42,11 0,00 0,00 294,79 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 294,79 Kč

Dosadba uhynulých trvalek - do 50% ztrát plocha 1 42,11 0,00 0,00 4 548,12 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 548,12 Kč

Odplevelení s nakypřením + odpíchnutí okrajů plocha 2 42,11 0,00 0,00 3 537,42 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 537,42 Kč

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí s oklizením odpadu plocha 1 42,11 0,00 0,00 606,42 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 606,42 Kč

Zálivka rostlin 20 l/m2 plocha 6 42,11 0,00 0,00 3 032,08 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 032,08 Kč

cenamnožství

Základní plocha: Park u domova Modrý kámen, Obr. míru

85



50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 1 800,21 0,00 0,00 3 852,45 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 852,45 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 1 800,21 0,00 0,00 14 401,68 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 14 401,68 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 4 681,32 36,74 0,00 30 428,58 Kč 275,57 Kč 0,00 Kč 30 704,15 Kč

Intenzitní třída 3

86



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 109 743,92 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 1,00 2,00 0,00 60,50 Kč 121,00 Kč 0,00 Kč 181,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 1,00 2,00 0,00 92,60 Kč 259,60 Kč 0,00 Kč 352,20 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 0,00 1,00 0,00 0,00 Kč 60,50 Kč 0,00 Kč 60,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 0,00 1,00 0,00 0,00 Kč 129,80 Kč 0,00 Kč 129,80 Kč

20101 - živý plot tvarovaný listnatý

Řez živých plotů povrch 2 171,85 0,00 0,00 13 403,91 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 13 403,91 Kč

20102 - živý plot tvarovaný jehličnatý

Řez živých plotů povrch 2 0,00 44,64 0,00 0,00 Kč 3 482,23 Kč 0,00 Kč 3 482,23 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 22,72 102,42 0,00 931,56 Kč 4 199,22 Kč 0,00 Kč 5 130,78 Kč

20302 - plocha keřů jehličnatá

Průklest keře plocha 1 0,00 19,60 0,00 0,00 Kč 607,58 Kč 0,00 Kč 607,58 Kč

20310 - skupina keřů s podrostem trávníku

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 2 0,00 166,05 0,00 0,00 Kč 1 803,35 Kč 0,00 Kč 1 803,35 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 1 274,02 532,98 0,00 2 726,40 Kč 1 156,56 Kč 0,00 Kč 3 882,96 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 1 274,02 532,98 0,00 10 192,16 Kč 5 836,09 Kč 0,00 Kč 16 028,25 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 7 589,68 2 026,74 17,34 49 332,92 Kč 15 200,55 Kč 147,39 Kč 64 680,86 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Podolí

87



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 8 381,71 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 2,00 0,00 0,00 121,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 121,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 2,00 0,00 0,00 185,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 185,20 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 83,07 0,00 0,00 3 405,81 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 405,81 Kč

20306 - plocha keřů listnatá tvarovaná

Tvarovací řez plocha 2 11,83 0,00 0,00 3 715,28 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 715,28 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 94,12 0,00 0,00 201,43 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 201,43 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 94,12 0,00 0,00 753,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 753,00 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Poliklinika

88



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 13 560,00 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 25,00 0,00 0,00 1 945,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 945,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 25,00 0,00 0,00 2 315,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 315,00 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 25,00 0,00 0,00 9 300,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 9 300,00 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Propachtované

89



Intezitní třída plochy: 1 - Mimořádné nároky na péči 

Cena celkem: 15 142,05 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 1,00 0,00 0,00 60,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 60,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 1,00 0,00 0,00 92,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 92,60 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 29,33 0,00 0,00 1 202,46 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 202,46 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 1 033,47 0,00 0,00 2 211,63 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 211,63 Kč

Pokos se sběrem plocha 7 1 033,47 0,00 0,00 11 574,86 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 11 574,86 Kč

Intenzitní třída 2

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Přemyslova

90



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 264 189,44 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 23,00 0,00 0,00 1 789,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 789,40 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 23,00 0,00 0,00 2 129,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 129,80 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 23,00 0,00 0,00 8 556,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 8 556,00 Kč

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 33,00 2,00 0,00 1 996,50 Kč 121,00 Kč 0,00 Kč 2 117,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 33,00 2,00 0,00 3 055,80 Kč 259,60 Kč 0,00 Kč 3 315,40 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 9,00 9,00 0,00 544,50 Kč 544,50 Kč 0,00 Kč 1 089,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 9,00 9,00 0,00 833,40 Kč 1 168,20 Kč 0,00 Kč 2 001,60 Kč

10203 - keř jehličnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 2,00 0,00 0,00 121,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 121,00 Kč

10206 - keř listnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 13,00 0,00 0,00 786,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 786,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 13,00 0,00 0,00 1 203,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 203,80 Kč

10301 - mobilní zeleň dočasná

Doplnění zeminy nebo substrátu do 10 cm kus 1 7,00 0,00 0,00 123,90 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 123,90 Kč

Odplevelení výsadeb kus 2 7,00 0,00 0,00 436,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 436,80 Kč

Příplatek k odplevelení za odplevelení v nádobách kus 2 7,00 0,00 0,00 322,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 322,00 Kč

Příplatek k zalití rostlin kus 15 7,00 0,00 0,00 2 299,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 299,50 Kč

Příplatek za výsadbu do nádob kus 1 7,00 0,00 0,00 140,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 140,00 Kč

Výsadba květin (4ks/nádoba) kus 1 7,00 0,00 0,00 560,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 560,00 Kč

Zalitií rostlin kus 15 7,00 0,00 0,00 483,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 483,00 Kč

Zrušení květinových výsadeb (4ks/nádoba) kus 1 7,00 0,00 0,00 56,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 56,00 Kč

20101 - živý plot tvarovaný listnatý

Řez živých plotů povrch 2 45,15 0,00 0,00 3 521,67 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 521,67 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 25,48 0,00 0,00 1 044,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 044,50 Kč

20302 - plocha keřů jehličnatá

Průklest keře plocha 1 35,54 0,00 0,00 1 101,69 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 101,69 Kč

20303 - plocha keřů smíšená

Průklest keře plocha 1 7,90 0,00 0,00 244,75 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 244,75 Kč

20311 - skupina keřů listnatá s podrostem trávníku

cenamnožství

Základní plocha: Přestavlcká

91



Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 2 6,92 0,00 0,00 42,22 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 42,22 Kč

20800 - záhon trvalek

Doplnění mulče tl. 10 cm plocha 1 26,71 0,00 0,00 186,98 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 186,98 Kč

Dosadba uhynulých trvalek - do 50% ztrát plocha 1 26,71 0,00 0,00 2 884,87 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 884,87 Kč

Odplevelení s nakypřením + odpíchnutí okrajů plocha 2 26,71 0,00 0,00 2 243,79 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 243,79 Kč

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí s oklizením odpadu plocha 1 26,71 0,00 0,00 384,65 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 384,65 Kč

Zálivka rostlin 20 l/m2 plocha 6 26,71 0,00 0,00 1 923,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 923,25 Kč

20803 - záhon

Doplnění mulče tl. 10 cm plocha 1 560,72 0,00 0,00 3 925,01 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 925,01 Kč

Dosadba uhynulých trvalek - do 50% ztrát plocha 1 560,72 0,00 0,00 60 557,22 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 60 557,22 Kč

Odplevelení s nakypřením + odpíchnutí okrajů plocha 2 560,72 0,00 0,00 47 100,06 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 47 100,06 Kč

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí s oklizením odpadu plocha 1 560,72 0,00 0,00 8 074,30 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 8 074,30 Kč

Zálivka rostlin 20 l/m2 plocha 6 560,72 0,00 0,00 40 371,48 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 40 371,48 Kč

20900 - záhon růží

Jarní řez (4ks/m2) plocha 1 10,33 0,00 0,00 155,02 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 155,02 Kč

Odplevelení s nakypřením včetně odpichnutí okrajů, včetně odstranění odkvetlých částí plocha 2 10,33 0,00 0,00 2 044,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 044,20 Kč

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí růží plocha 1 10,33 0,00 0,00 233,56 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 233,56 Kč

Vypletí bez odkopávky + odstranění odkvetlých částí plocha 1 10,33 0,00 0,00 103,35 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 103,35 Kč

Zálivka rostlin 20 l/m2 plocha 6 10,33 0,00 0,00 744,10 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 744,10 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 5 496,84 118,77 0,00 11 763,24 Kč 257,74 Kč 0,00 Kč 12 020,98 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 5 496,84 118,77 0,00 43 974,72 Kč 1 300,56 Kč 0,00 Kč 45 275,28 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 0,00 0,00 291,21 0,00 Kč 0,00 Kč 2 475,30 Kč 2 475,30 Kč

Intenzitní třída 3

92



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 10 786,96 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 54,10 113,66 41,85 115,77 Kč 246,65 Kč 123,86 Kč 486,28 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 54,10 113,66 41,85 432,77 Kč 1 244,61 Kč 581,65 Kč 2 259,03 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 622,74 532,51 0,00 4 047,82 Kč 3 993,84 Kč 0,00 Kč 8 041,66 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Přestavlky

93



Intezitní třída plochy: 3 - Nízké nároky na péči 

Cena celkem: 5 424,00 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

Intenzitní třída 3

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 10,00 0,00 0,00 778,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 778,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 10,00 0,00 0,00 926,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 926,00 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 10,00 0,00 0,00 3 720,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 720,00 Kč

cenamnožství

Základní plocha: Rybník v Přestavlkách

94



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 34 907,17 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 0,00 63,82 0,00 0,00 Kč 2 616,65 Kč 0,00 Kč 2 616,65 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 1 893,51 2 376,34 254,14 12 307,82 Kč 17 822,55 Kč 2 160,15 Kč 32 290,51 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Silnice do Hoškovic

95



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 312 267,26 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 45,00 0,00 0,00 3 501,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 501,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 45,00 0,00 0,00 4 167,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 167,00 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 45,00 0,00 0,00 16 740,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 16 740,00 Kč

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 112,00 0,00 0,00 6 776,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 6 776,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 112,00 0,00 0,00 10 371,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10 371,20 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 22,00 0,00 0,00 1 331,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 331,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 22,00 0,00 0,00 2 037,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 037,20 Kč

10203 - keř jehličnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 6,00 0,00 0,00 363,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 363,00 Kč

10206 - keř listnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 9,00 0,00 0,00 544,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 544,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 9,00 0,00 0,00 833,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 833,40 Kč

10301 - mobilní zeleň dočasná

Doplnění zeminy nebo substrátu do 10 cm kus 1 18,00 0,00 0,00 318,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 318,60 Kč

Odplevelení výsadeb kus 2 18,00 0,00 0,00 1 123,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 123,20 Kč

Příplatek k odplevelení za odplevelení v nádobách kus 2 18,00 0,00 0,00 828,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 828,00 Kč

Příplatek k zalití rostlin kus 15 18,00 0,00 0,00 5 913,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 913,00 Kč

Příplatek za výsadbu do nádob kus 1 18,00 0,00 0,00 360,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 360,00 Kč

Výsadba květin (4ks/nádoba) kus 1 18,00 0,00 0,00 1 440,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 440,00 Kč

Zalitií rostlin kus 15 18,00 0,00 0,00 1 242,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 242,00 Kč

Zrušení květinových výsadeb (4ks/nádoba) kus 1 18,00 0,00 0,00 144,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 144,00 Kč

20101 - živý plot tvarovaný listnatý

Řez živých plotů povrch 2 23,48 0,00 0,00 1 831,63 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 831,63 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 115,71 0,00 0,00 4 744,03 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 744,03 Kč

20302 - plocha keřů jehličnatá

Průklest keře plocha 1 284,72 0,00 0,00 8 826,29 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 8 826,29 Kč

20303 - plocha keřů smíšená

Průklest keře plocha 1 79,01 0,00 0,00 2 449,21 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 449,21 Kč

20311 - skupina keřů listnatá s podrostem trávníku

cenamnožství

Základní plocha: Sídliště Jaselská

96



Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 2 24,77 0,00 0,00 151,08 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 151,08 Kč

20800 - záhon trvalek

Doplnění mulče tl. 10 cm plocha 1 27,53 0,00 0,00 192,72 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 192,72 Kč

Dosadba uhynulých trvalek - do 50% ztrát plocha 1 27,53 0,00 0,00 2 973,37 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 973,37 Kč

Odplevelení s nakypřením + odpíchnutí okrajů plocha 2 27,53 0,00 0,00 2 312,62 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 312,62 Kč

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí s oklizením odpadu plocha 1 27,53 0,00 0,00 396,45 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 396,45 Kč

Zálivka rostlin 20 l/m2 plocha 6 27,53 0,00 0,00 1 982,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 982,25 Kč

20900 - záhon růží

Jarní řez (4ks/m2) plocha 1 12,23 0,00 0,00 183,49 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 183,49 Kč

Odplevelení s nakypřením včetně odpichnutí okrajů, včetně odstranění odkvetlých částí plocha 2 12,23 0,00 0,00 2 419,59 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 419,59 Kč

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí růží plocha 1 12,23 0,00 0,00 276,45 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 276,45 Kč

Vypletí bez odkopávky + odstranění odkvetlých částí plocha 1 12,23 0,00 0,00 122,33 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 122,33 Kč

Zálivka rostlin 20 l/m2 plocha 6 12,23 0,00 0,00 880,74 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 880,74 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 21 489,50 460,09 0,00 45 987,53 Kč 998,40 Kč 0,00 Kč 46 985,93 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 21 489,50 460,09 0,00 171 916,00 Kč 5 038,02 Kč 0,00 Kč 176 954,02 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 84,92 0,00 0,00 551,98 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 551,98 Kč

Intenzitní třída 3

97



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 418 988,66 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 7,00 0,00 0,00 544,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 544,60 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 7,00 0,00 0,00 648,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 648,20 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 7,00 0,00 0,00 2 604,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 604,00 Kč

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 74,00 17,00 3,00 4 477,00 Kč 1 028,50 Kč 181,50 Kč 5 687,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 74,00 17,00 3,00 6 852,40 Kč 2 206,60 Kč 555,60 Kč 9 614,60 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 40,00 4,00 0,00 2 420,00 Kč 242,00 Kč 0,00 Kč 2 662,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 40,00 4,00 0,00 3 704,00 Kč 519,20 Kč 0,00 Kč 4 223,20 Kč

10203 - keř jehličnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 11,00 3,00 0,00 665,50 Kč 181,50 Kč 0,00 Kč 847,00 Kč

10206 - keř listnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 15,00 0,00 0,00 907,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 907,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 15,00 0,00 0,00 1 389,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 389,00 Kč

20101 - živý plot tvarovaný listnatý

Řez živých plotů povrch 2 411,74 0,00 0,00 32 115,36 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 32 115,36 Kč

20102 - živý plot tvarovaný jehličnatý

Řez živých plotů povrch 2 504,70 0,00 0,00 39 366,49 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 39 366,49 Kč

20202 - živý plot netvarovaný jehličnatý

Průklest keře plocha 1 32,79 0,00 0,00 1 016,58 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 016,58 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 40,30 8,30 340,34 1 652,12 Kč 340,28 Kč 13 953,86 Kč 15 946,26 Kč

20302 - plocha keřů jehličnatá

Průklest keře plocha 1 92,23 13,22 0,00 2 859,06 Kč 409,73 Kč 0,00 Kč 3 268,79 Kč

20311 - skupina keřů listnatá s podrostem trávníku

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 2 60,43 20,61 223,99 368,65 Kč 223,77 Kč 3 041,78 Kč 3 634,20 Kč

20800 - záhon trvalek

Doplnění mulče tl. 10 cm plocha 1 167,18 0,00 0,00 1 170,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 170,25 Kč

Dosadba uhynulých trvalek - do 50% ztrát plocha 1 167,18 0,00 0,00 18 055,22 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 18 055,22 Kč

Odplevelení s nakypřením + odpíchnutí okrajů plocha 2 167,18 0,00 0,00 14 042,95 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 14 042,95 Kč

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí s oklizením odpadu plocha 1 167,18 0,00 0,00 2 407,36 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 407,36 Kč

Zálivka rostlin 20 l/m2 plocha 6 167,18 0,00 0,00 12 036,82 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 12 036,82 Kč

cenamnožství

Základní plocha: Sídliště Lidická

98



20803 - záhon

Doplnění mulče tl. 10 cm plocha 1 60,41 0,00 0,00 422,84 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 422,84 Kč

Dosadba uhynulých trvalek - do 50% ztrát plocha 1 60,41 0,00 0,00 6 523,78 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 6 523,78 Kč

Odplevelení s nakypřením + odpíchnutí okrajů plocha 2 60,41 0,00 0,00 5 074,05 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 074,05 Kč

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí s oklizením odpadu plocha 1 60,41 0,00 0,00 869,84 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 869,84 Kč

Zálivka rostlin 20 l/m2 plocha 6 60,41 0,00 0,00 4 349,19 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 349,19 Kč

21801 - skupina stromů s podrostem keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 0,00 0,00 108,89 0,00 Kč 0,00 Kč 3 375,71 Kč 3 375,71 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 18 915,30 976,45 1 279,58 40 478,74 Kč 2 118,89 Kč 3 787,56 Kč 46 385,19 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 18 915,30 976,45 1 279,58 151 322,40 Kč 10 692,12 Kč 17 786,16 Kč 179 800,68 Kč

Intenzitní třída 3

99



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 155 362,88 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 38,00 0,00 1,00 2 299,00 Kč 0,00 Kč 60,50 Kč 2 359,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 38,00 0,00 1,00 3 518,80 Kč 0,00 Kč 185,20 Kč 3 704,00 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 17,00 0,00 0,00 1 028,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 028,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 17,00 0,00 0,00 1 574,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 574,20 Kč

20101 - živý plot tvarovaný listnatý

Řez živých plotů povrch 2 221,63 0,00 0,00 17 287,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 17 287,25 Kč

20201 - živý plot netvarovaný listnatý

Průklest keře plocha 1 108,74 0,00 0,00 3 370,79 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 370,79 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 278,43 41,11 0,00 11 415,75 Kč 1 685,36 Kč 0,00 Kč 13 101,12 Kč

20302 - plocha keřů jehličnatá

Průklest keře plocha 1 199,67 0,00 0,00 6 189,71 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 6 189,71 Kč

20303 - plocha keřů smíšená

Průklest keře plocha 1 244,98 0,00 0,00 7 594,23 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 7 594,23 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 8 691,40 719,01 94,27 18 599,60 Kč 1 560,26 Kč 279,03 Kč 20 438,89 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 8 691,40 719,01 94,27 69 531,20 Kč 7 873,19 Kč 1 310,32 Kč 78 714,71 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Sídliště Poříčská, Studentská, S. K. Neumana

100



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 44 856,10 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 2,00 0,00 0,00 121,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 121,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 2,00 0,00 0,00 185,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 185,20 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 10,00 0,00 0,00 605,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 605,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 10,00 0,00 0,00 926,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 926,00 Kč

20101 - živý plot tvarovaný listnatý

Řez živých plotů povrch 2 188,78 0,00 0,00 14 724,55 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 14 724,55 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 80,90 0,00 0,00 3 316,93 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 316,93 Kč

20302 - plocha keřů jehličnatá

Průklest keře plocha 1 233,94 0,00 0,00 7 252,02 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 7 252,02 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 1 738,42 0,00 0,00 3 720,22 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 720,22 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 1 738,42 0,00 0,00 13 907,36 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 13 907,36 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 15,05 0,00 0,00 97,82 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 97,82 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Sokolovská

101



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 200 166,15 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 1,00 0,00 0,00 77,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 77,80 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 1,00 0,00 0,00 92,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 92,60 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 1,00 0,00 0,00 372,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 372,00 Kč

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 1,00 0,00 1,00 60,50 Kč 0,00 Kč 60,50 Kč 121,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 1,00 0,00 1,00 92,60 Kč 0,00 Kč 185,20 Kč 277,80 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 0,00 2,00 0,00 0,00 Kč 121,00 Kč 0,00 Kč 121,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 0,00 2,00 0,00 0,00 Kč 259,60 Kč 0,00 Kč 259,60 Kč

10206 - keř listnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 2,00 0,00 0,00 121,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 121,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 2,00 0,00 0,00 185,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 185,20 Kč

20101 - živý plot tvarovaný listnatý

Řez živých plotů povrch 2 210,38 0,00 0,00 16 409,97 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 16 409,97 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 150,16 231,97 573,84 6 156,56 Kč 9 510,77 Kč 23 527,60 Kč 39 194,93 Kč

20302 - plocha keřů jehličnatá

Průklest keře plocha 1 0,00 40,82 0,00 0,00 Kč 1 265,56 Kč 0,00 Kč 1 265,56 Kč

20306 - plocha keřů listnatá tvarovaná

Tvarovací řez plocha 2 2,30 0,00 0,00 723,17 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 723,17 Kč

20311 - skupina keřů listnatá s podrostem trávníku

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 2 85,40 0,00 0,00 520,93 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 520,93 Kč

20313 - skupina keřů smíšená s podrostem trávníku

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 2 0,00 0,00 27,81 0,00 Kč 0,00 Kč 377,60 Kč 377,60 Kč

20800 - záhon trvalek

Doplnění mulče tl. 10 cm plocha 1 6,21 0,00 0,00 43,49 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 43,49 Kč

Dosadba uhynulých trvalek - do 50% ztrát plocha 1 6,21 0,00 0,00 670,91 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 670,91 Kč

Odplevelení s nakypřením + odpíchnutí okrajů plocha 2 6,21 0,00 0,00 521,82 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 521,82 Kč

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí s oklizením odpadu plocha 1 6,21 0,00 0,00 89,46 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 89,46 Kč

Zálivka rostlin 20 l/m2 plocha 6 6,21 0,00 0,00 447,28 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 447,28 Kč

21701 - skupina stromů s podrostem trávníku listnatá

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 2 0,00 216,83 0,00 0,00 Kč 2 385,13 Kč 0,00 Kč 2 385,13 Kč

cenamnožství

Základní plocha: Sychrov

102



50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 3 180,05 2 237,31 1 026,31 6 805,31 Kč 4 854,96 Kč 3 037,88 Kč 14 698,15 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 3 180,05 2 237,31 1 026,31 25 440,40 Kč 24 498,54 Kč 14 265,71 Kč 64 204,65 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 23,18 2 457,61 658,20 150,67 Kč 18 432,08 Kč 5 594,69 Kč 24 177,43 Kč

50400 - hřišťový

Jarní vyhrabání kus 1 1,00 0,00 0,00 3,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3,20 Kč

Podzimní vyhrabání plocha 1 2 780,04 0,00 0,00 14 734,21 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 14 734,21 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 2 780,04 0,00 0,00 18 070,26 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 18 070,26 Kč

Intenzitní třída 3

103



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 145 882,84 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 57,00 0,00 0,00 4 434,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 434,60 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 57,00 0,00 0,00 5 278,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 278,20 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 57,00 0,00 0,00 21 204,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 21 204,00 Kč

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 6,00 0,00 0,00 363,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 363,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 6,00 0,00 0,00 555,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 555,60 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 2,00 0,00 0,00 121,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 121,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 2,00 0,00 0,00 185,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 185,20 Kč

20101 - živý plot tvarovaný listnatý

Řez živých plotů povrch 2 345,39 0,00 0,00 26 940,75 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 26 940,75 Kč

20202 - živý plot netvarovaný jehličnatý

Průklest keře plocha 1 38,78 0,00 0,00 1 202,27 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 202,27 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 88,08 0,00 0,00 3 611,33 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 611,33 Kč

20303 - plocha keřů smíšená

Průklest keře plocha 1 54,03 0,00 0,00 1 674,83 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 674,83 Kč

20306 - plocha keřů listnatá tvarovaná

Tvarovací řez plocha 2 4,74 0,00 0,00 1 488,99 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 488,99 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 5 649,99 498,96 68,22 12 090,98 Kč 1 082,75 Kč 201,93 Kč 13 375,65 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 5 649,99 498,96 68,22 45 199,92 Kč 5 463,62 Kč 948,26 Kč 51 611,80 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 1 756,76 0,00 284,32 11 418,94 Kč 0,00 Kč 2 416,69 Kč 13 835,63 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Školní

104



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 127 730,95 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 21,00 0,00 0,00 1 633,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 633,80 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 21,00 0,00 0,00 1 944,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 944,60 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 21,00 0,00 0,00 7 812,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 7 812,00 Kč

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 7,00 0,00 0,00 423,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 423,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 7,00 0,00 0,00 648,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 648,20 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 2,00 0,00 0,00 121,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 121,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 2,00 0,00 0,00 185,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 185,20 Kč

10203 - keř jehličnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 3,00 0,00 0,00 181,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 181,50 Kč

10206 - keř listnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 92,00 0,00 0,00 5 566,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 566,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 92,00 0,00 0,00 8 519,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 8 519,20 Kč

20101 - živý plot tvarovaný listnatý

Řez živých plotů povrch 2 553,01 0,00 0,00 43 134,63 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 43 134,63 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 42,66 0,00 0,00 1 748,88 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 748,88 Kč

20302 - plocha keřů jehličnatá

Průklest keře plocha 1 17,09 0,00 0,00 529,86 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 529,86 Kč

20900 - záhon růží

Jarní řez (4ks/m2) plocha 1 25,85 0,00 0,00 387,73 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 387,73 Kč

Odplevelení s nakypřením včetně odpichnutí okrajů, včetně odstranění odkvetlých částí plocha 2 25,85 0,00 0,00 5 112,91 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 112,91 Kč

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí růží plocha 1 25,85 0,00 0,00 584,19 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 584,19 Kč

Vypletí bez odkopávky + odstranění odkvetlých částí plocha 1 25,85 0,00 0,00 258,49 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 258,49 Kč

Zálivka rostlin 20 l/m2 plocha 6 25,85 0,00 0,00 1 861,12 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 861,12 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 4 486,17 121,07 0,00 9 600,40 Kč 262,71 Kč 0,00 Kč 9 863,11 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 4 486,17 121,07 0,00 35 889,36 Kč 1 325,66 Kč 0,00 Kč 37 215,02 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Terminál, park u nádraží, kino

105



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 182 872,98 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 4,00 0,00 0,00 311,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 311,20 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 4,00 0,00 0,00 370,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 370,40 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 4,00 0,00 0,00 1 488,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 488,00 Kč

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 9,00 0,00 0,00 544,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 544,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 9,00 0,00 0,00 833,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 833,40 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 2,00 0,00 0,00 121,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 121,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 2,00 0,00 0,00 185,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 185,20 Kč

10203 - keř jehličnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 3,00 0,00 0,00 181,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 181,50 Kč

10206 - keř listnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 2,00 0,00 0,00 121,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 121,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 2,00 0,00 0,00 185,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 185,20 Kč

20101 - živý plot tvarovaný listnatý

Řez živých plotů povrch 2 465,80 0,00 0,00 36 332,61 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 36 332,61 Kč

20102 - živý plot tvarovaný jehličnatý

Řez živých plotů povrch 2 40,05 0,00 0,00 3 124,26 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 124,26 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 421,18 0,00 0,00 17 268,46 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 17 268,46 Kč

20302 - plocha keřů jehličnatá

Průklest keře plocha 1 69,11 0,00 0,00 2 142,39 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 142,39 Kč

20303 - plocha keřů smíšená

Průklest keře plocha 1 328,98 0,00 0,00 10 198,23 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10 198,23 Kč

20304 - plocha keřů jehličnatá tvarovaná

Tvarovací řez plocha 2 42,69 0,00 0,00 13 406,17 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 13 406,17 Kč

20306 - plocha keřů listnatá tvarovaná

Tvarovací řez plocha 2 75,07 0,00 0,00 23 571,82 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 23 571,82 Kč

20800 - záhon trvalek

Doplnění mulče tl. 10 cm plocha 1 46,61 0,00 0,00 326,29 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 326,29 Kč

Dosadba uhynulých trvalek - do 50% ztrát plocha 1 46,61 0,00 0,00 5 034,23 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 034,23 Kč

Odplevelení s nakypřením + odpíchnutí okrajů plocha 2 46,61 0,00 0,00 3 915,51 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 915,51 Kč

cenamnožství

Základní plocha: Turnovská

106



Odstranění odkvetlých a odumřelých částí s oklizením odpadu plocha 1 46,61 0,00 0,00 671,23 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 671,23 Kč

Zálivka rostlin 20 l/m2 plocha 6 46,61 0,00 0,00 3 356,15 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 356,15 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 5 537,84 21,29 0,00 11 850,98 Kč 46,20 Kč 0,00 Kč 11 897,18 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 5 537,84 21,29 0,00 44 302,72 Kč 233,15 Kč 0,00 Kč 44 535,87 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 423,26 0,00 0,00 2 751,19 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 751,19 Kč

Intenzitní třída 3

107



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 18 591,34 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 3,00 0,00 0,00 181,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 181,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 3,00 0,00 0,00 277,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 277,80 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 1,00 0,00 0,00 60,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 60,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 1,00 0,00 0,00 92,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 92,60 Kč

10203 - keř jehličnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 2,00 0,00 0,00 121,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 121,00 Kč

20102 - živý plot tvarovaný jehličnatý

Řez živých plotů povrch 2 81,82 0,00 0,00 6 382,30 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 6 382,30 Kč

20800 - záhon trvalek

Doplnění mulče tl. 10 cm plocha 1 10,03 0,00 0,00 70,18 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 70,18 Kč

Dosadba uhynulých trvalek - do 50% ztrát plocha 1 10,03 0,00 0,00 1 082,73 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 082,73 Kč

Odplevelení s nakypřením + odpíchnutí okrajů plocha 2 10,03 0,00 0,00 842,13 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 842,13 Kč

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí s oklizením odpadu plocha 1 10,03 0,00 0,00 144,36 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 144,36 Kč

Zálivka rostlin 20 l/m2 plocha 6 10,03 0,00 0,00 721,82 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 721,82 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 849,55 0,00 0,00 1 818,03 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 818,03 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 849,55 0,00 0,00 6 796,38 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 6 796,38 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: U Trati

108



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 91 662,95 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 3,00 0,00 0,00 233,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 233,40 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 3,00 0,00 0,00 277,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 277,80 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 3,00 0,00 0,00 1 116,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 116,00 Kč

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 1,00 1,00 0,00 60,50 Kč 60,50 Kč 0,00 Kč 121,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 1,00 1,00 0,00 92,60 Kč 129,80 Kč 0,00 Kč 222,40 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 1,00 0,00 0,00 60,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 60,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 1,00 0,00 0,00 92,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 92,60 Kč

20102 - živý plot tvarovaný jehličnatý

Řez živých plotů povrch 2 0,00 39,77 0,00 0,00 Kč 3 101,73 Kč 0,00 Kč 3 101,73 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 97,54 0,00 0,00 3 998,95 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 998,95 Kč

20302 - plocha keřů jehličnatá

Průklest keře plocha 1 18,30 0,00 0,00 567,30 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 567,30 Kč

21801 - skupina stromů s podrostem keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 0,00 436,16 0,00 0,00 Kč 13 520,96 Kč 0,00 Kč 13 520,96 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 4 630,23 134,43 18,29 9 908,69 Kč 291,71 Kč 54,14 Kč 10 254,53 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 4 630,23 134,43 18,29 37 041,84 Kč 1 471,98 Kč 254,22 Kč 38 768,04 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 367,60 695,27 1 379,27 2 389,40 Kč 5 214,56 Kč 11 723,80 Kč 19 327,75 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: U zámku, ul. Za zámeckou zdí

109



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 23 982,57 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 1,00 7,00 0,00 60,50 Kč 423,50 Kč 0,00 Kč 484,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 1,00 7,00 0,00 92,60 Kč 908,60 Kč 0,00 Kč 1 001,20 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 1,00 5,00 0,00 60,50 Kč 302,50 Kč 0,00 Kč 363,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 1,00 5,00 0,00 92,60 Kč 649,00 Kč 0,00 Kč 741,60 Kč

20303 - plocha keřů smíšená

Průklest keře plocha 1 0,00 196,05 0,00 0,00 Kč 6 077,49 Kč 0,00 Kč 6 077,49 Kč

21700 - skupina stromů s podrostem trávníku

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 2 0,00 29,90 0,00 0,00 Kč 328,90 Kč 0,00 Kč 328,90 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 521,58 632,50 82,99 1 116,18 Kč 1 372,53 Kč 245,64 Kč 2 734,35 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 521,58 632,50 82,99 4 172,64 Kč 6 925,89 Kč 1 153,51 Kč 12 252,03 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Ul. 1. máje

110



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 35 988,81 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 9,00 0,00 0,00 544,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 544,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 9,00 0,00 0,00 833,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 833,40 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 20,90 170,86 73,27 856,76 Kč 7 005,06 Kč 3 004,25 Kč 10 866,07 Kč

20302 - plocha keřů jehličnatá

Průklest keře plocha 1 0,00 0,00 18,98 0,00 Kč 0,00 Kč 588,31 Kč 588,31 Kč

20303 - plocha keřů smíšená

Průklest keře plocha 1 110,20 0,00 0,00 3 416,17 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 416,17 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 1 471,51 47,68 248,74 3 149,03 Kč 103,46 Kč 736,27 Kč 3 988,76 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 1 471,51 47,68 248,74 11 772,08 Kč 522,06 Kč 3 457,47 Kč 15 751,62 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: V Lípách

111



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 31 166,99 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 3,00 0,00 0,00 233,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 233,40 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 3,00 0,00 0,00 277,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 277,80 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 3,00 0,00 0,00 1 116,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 116,00 Kč

20101 - živý plot tvarovaný listnatý

Řez živých plotů povrch 2 261,99 0,00 0,00 20 434,85 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 20 434,85 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 1 400,76 0,00 0,00 9 104,94 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 9 104,94 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Veselá, u hřbitova

112



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 301 965,72 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 2,00 0,00 0,00 155,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 155,60 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 2,00 0,00 0,00 185,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 185,20 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 2,00 0,00 0,00 744,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 744,00 Kč

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 8,00 0,00 0,00 484,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 484,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 8,00 0,00 0,00 740,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 740,80 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 7,00 0,00 0,00 423,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 423,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 7,00 0,00 0,00 648,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 648,20 Kč

10203 - keř jehličnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 4,00 0,00 0,00 242,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 242,00 Kč

10206 - keř listnatý tvarovaný

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 4,00 0,00 3,00 242,00 Kč 0,00 Kč 181,50 Kč 423,50 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 4,00 0,00 3,00 370,40 Kč 0,00 Kč 555,60 Kč 926,00 Kč

20101 - živý plot tvarovaný listnatý

Řez živých plotů povrch 2 201,43 51,98 0,00 15 711,35 Kč 4 054,76 Kč 0,00 Kč 19 766,11 Kč

20102 - živý plot tvarovaný jehličnatý

Řez živých plotů povrch 2 15,05 0,00 0,00 1 173,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 173,70 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 21,58 0,00 0,00 884,76 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 884,76 Kč

20302 - plocha keřů jehličnatá

Průklest keře plocha 1 133,89 0,00 27,05 4 150,71 Kč 0,00 Kč 838,53 Kč 4 989,24 Kč

20303 - plocha keřů smíšená

Průklest keře plocha 1 10,22 0,00 79,83 316,92 Kč 0,00 Kč 2 474,62 Kč 2 791,54 Kč

20304 - plocha keřů jehličnatá tvarovaná

Tvarovací řez plocha 2 2,35 0,00 0,00 739,04 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 739,04 Kč

20305 - plocha keřů smíšená tvarovaná

Tvarovací řez plocha 2 18,00 0,00 0,00 5 652,63 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 652,63 Kč

20306 - plocha keřů listnatá tvarovaná

Tvarovací řez plocha 2 63,80 0,00 0,00 20 033,77 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 20 033,77 Kč

20401 - pokryvná výsadba keřů listnatá

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí s oklizením odpadu plocha 1 49,07 0,00 0,00 706,63 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 706,63 Kč

cenamnožství

Základní plocha: Víta Nejedlého

113



20800 - záhon trvalek

Doplnění mulče tl. 10 cm plocha 1 245,75 500,68 0,00 1 720,23 Kč 3 504,75 Kč 0,00 Kč 5 224,98 Kč

Dosadba uhynulých trvalek - do 50% ztrát plocha 1 245,75 500,68 0,00 26 540,68 Kč 54 073,22 Kč 0,00 Kč 80 613,90 Kč

Odplevelení s nakypřením + odpíchnutí okrajů plocha 2 245,75 500,68 0,00 20 642,75 Kč 42 056,95 Kč 0,00 Kč 62 699,70 Kč

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí s oklizením odpadu plocha 1 245,75 500,68 0,00 3 538,76 Kč 7 209,76 Kč 0,00 Kč 10 748,52 Kč

Zálivka rostlin 20 l/m2 plocha 6 245,75 500,68 0,00 17 693,78 Kč 36 048,82 Kč 0,00 Kč 53 742,60 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 2 583,93 0,00 60,78 5 529,61 Kč 0,00 Kč 179,91 Kč 5 709,52 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 2 583,93 0,00 60,78 20 671,44 Kč 0,00 Kč 844,86 Kč 21 516,30 Kč

Intenzitní třída 3

114



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 137 362,02 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 3,00 0,00 0,00 233,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 233,40 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 3,00 0,00 0,00 277,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 277,80 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 3,00 0,00 0,00 1 116,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 116,00 Kč

20101 - živý plot tvarovaný listnatý

Řez živých plotů povrch 2 1 580,82 0,00 0,00 123 304,10 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 123 304,10 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 0,00 121,80 0,00 0,00 Kč 4 993,84 Kč 0,00 Kč 4 993,84 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 608,99 0,00 0,00 1 303,24 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 303,24 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 608,99 0,00 0,00 4 871,91 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 871,91 Kč

50300 - luční

Pokos se sběrem plocha 5 194,11 0,00 0,00 1 261,73 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 261,73 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: Víta Nejedlého - za kruhovým objezdem

115



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 5 538,07 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10100 - strom

Doplnění mulče kus 1 1,00 0,00 0,00 77,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 77,80 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 1,00 0,00 0,00 92,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 92,60 Kč

Zálivka 80l/ks kus 6 1,00 0,00 0,00 372,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 372,00 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 57,47 0,00 261,74 122,99 Kč 0,00 Kč 774,75 Kč 897,73 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 57,47 0,00 261,74 459,76 Kč 0,00 Kč 3 638,17 Kč 4 097,94 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: ZŠ Sokolovská a sportovní hala Bios

116



Intezitní třída plochy: 2 - Průměrné nároky na péči 

Cena celkem: 208 033,31 Kč

je
d

n
o

tk
a

o
p

ak
o

vá
n

í

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

d
o

 1
:5

1:
5 

- 
1:

2

n
ad

 1
:2

C
en

a

Intenzitní třída 1

Intenzitní třída 2

10201 - solitérní keř listnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 22,00 0,00 0,00 1 331,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 331,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 22,00 0,00 0,00 2 037,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 037,20 Kč

10202 - solitérní keř jehličnatý

Řez keřů netrnitých průklestem kus 1 2,00 0,00 0,00 121,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 121,00 Kč

Vypletí dřevin solitérních v rovině kus 2 2,00 0,00 0,00 185,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 185,20 Kč

20101 - živý plot tvarovaný listnatý

Řez živých plotů povrch 2 744,35 0,00 0,00 58 058,97 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 58 058,97 Kč

20102 - živý plot tvarovaný jehličnatý

Řez živých plotů povrch 2 993,75 0,00 0,00 77 512,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 77 512,60 Kč

20301 - plocha keřů listnatá

Průklest keře plocha 1 292,16 0,00 0,00 11 978,36 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 11 978,36 Kč

20302 - plocha keřů jehličnatá

Průklest keře plocha 1 368,62 0,00 0,00 11 427,34 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 11 427,34 Kč

20311 - skupina keřů listnatá s podrostem trávníku

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 2 146,41 0,00 0,00 893,10 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 893,10 Kč

50200 - parkový

Jarní vyhrabání plocha 1 4 387,43 0,00 0,00 9 389,10 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 9 389,10 Kč

Pokos se sběrem plocha 5 4 387,43 0,00 0,00 35 099,44 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 35 099,44 Kč

Intenzitní třída 3

cenamnožství

Základní plocha: ZŠ Studentská - přední trakt

117



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HARMONOGRAM UDRŽOVACÍ PÉČE 

 

 

 

LEDEN, ÚNOR, PROSINEC – UDRŽOVACÍ PÉČE NEPROBÍHÁ 

118



HARMONOGRAM UDRŽOVACÍ PÉČE BŘEZEN

do 1:5 1:5 - 1:2 nad 1:2 do 1:5 1:5 - 1:2 nad 1:2
10300 - mobilní zeleň
Doplnění zeminy nebo substrátu do 10 cm 3 0 0 3 0 0
10301 - mobilní zeleň dočasná
Doplnění zeminy nebo substrátu do 10 cm 33 2 0 33 2 0
10302 - mobilní zeleň trvalá
Doplnění zeminy nebo substrátu do 10 cm 5 0 0 5 0 0
20101 - živý plot tvarovaný listnatý
Řez živých plotů 7258,953923 158,819821 13,746799 7258,9539 158,81982 13,746799
20102 - živý plot tvarovaný jehličnatý
Řez živých plotů 2777,85216 84,40973448 0 2777,8522 84,409734 0
20103 - živý plot tvarovaný smíšený
Řez živých plotů 180,4747542 0 0 180,47475 0 0
20201 - živý plot netvarovaný listnatý
Průklest keře 548,16501 0 0 548,16501 0 0
20202 - živý plot netvarovaný jehličnatý
Průklest keře 277,59077 0 0 277,59077 0 0
20301 - plocha keřů listnatá
Průklest keře 5043,72785 2080,41145 1583,3263 5043,7279 2080,4115 1583,3263
20302 - plocha keřů jehličnatá
Průklest keře 2129,4066 479,1921 497,8099 2129,4066 479,1921 497,8099
20303 - plocha keřů smíšená
Průklest keře 1847,62922 450,56747 328,9363 1847,6292 450,56747 328,9363
20304 - plocha keřů jehličnatá tvarovaná
Tvarovací řez 76,49474 0 0 76,49474 0 0
20305 - plocha keřů smíšená tvarovaná
Tvarovací řez 18,002 0 0 18,002 0 0
20306 - plocha keřů listnatá tvarovaná
Tvarovací řez 257,7396 0 87,2422 257,7396 0 87,2422
21800 - skupina stromů s podrostem keřů
Průklest keře 960,5713 0 0 960,5713 0 0
21801 - skupina stromů s podrostem keřů listnatá
Průklest keře 1603,2953 3369,2724 4071,1815 1603,2953 3369,2724 4071,1815
50200 - parkový
Jarní vyhrabání 195555,6429 22202,02 7477,1895 195555,64 22202,02 7477,1895
50400 - hřišťový
Jarní vyhrabání 11 1 0 11 1 0

Celkové množství s opak.Celkové množství

120



HARMONOGRAM UDRŽOVACÍ PÉČE DUBEN

do 1:5 1:5 - 1:2 nad 1:2 do 1:5 1:5 - 1:2 nad 1:2
10100 - strom
Doplnění mulče 596 0 0 596 0 0
Vypletí dřevin solitérních v rovině 596 0 0 596 0 0
10201 - solitérní keř listnatý
Řez keřů netrnitých průklestem 620 91 25 620 91 25
Vypletí dřevin solitérních v rovině 620 91 25 620 91 25
10202 - solitérní keř jehličnatý
Řez keřů netrnitých průklestem 229 31 8 229 31 8
Vypletí dřevin solitérních v rovině 229 31 8 229 31 8
10203 - keř jehličnatý tvarovaný
Řez keřů netrnitých průklestem 68 4 0 68 4 0
10206 - keř listnatý tvarovaný
Řez keřů netrnitých průklestem 195 17 4 195 17 4
Vypletí dřevin solitérních v rovině 195 17 4 195 17 4
10301 - mobilní zeleň dočasná
Příplatek za výsadbu do nádob 33 2 0 33 2 0
Výsadba květin (4ks/nádoba) 33 2 0 33 2 0
20800 - záhon trvalek
Doplnění mulče tl. 10 cm 644,91025 503,25808 15,67514 644,91025 503,25808 15,67514
Dosadba uhynulých trvalek - do 50% ztrát 644,91025 503,25808 15,67514 644,91025 503,25808 15,67514
Zálivka rostlin 20 l/m2 644,91025 503,25808 15,67514 644,91025 503,25808 15,67514
20803 - záhon
Doplnění mulče tl. 10 cm 638,081 0 0 638,081 0 0
Dosadba uhynulých trvalek - do 50% ztrát 638,081 0 0 638,081 0 0
Zálivka rostlin 20 l/m2 638,081 0 0 638,081 0 0
20900 - záhon růží
Jarní řez (4ks/m2) 56,14419 0 0 56,14419 0 0
Odplevelení s nakypřením včetně odpichnutí okrajů, včetně odstranění odkvetlých částí 56,14419 0 0 56,14419 0 0
Zálivka rostlin 20 l/m2 56,14419 0 0 56,14419 0 0
50200 - parkový
Pokos se sběrem 1033,47 0 0 1033,47 0 0

Celkové množství s opak.Celkové množství

121



HARMONOGRAM UDRŽOVACÍ PÉČE KVĚTEN

do 1:5 1:5 - 1:2 nad 1:2 do 1:5 1:5 - 1:2 nad 1:2
10100 - strom
Zálivka 80l/ks 596 0 0 596 0 0
10300 - mobilní zeleň
Odplevelení výsadeb 3 0 0 3 0 0
Příplatek k odplevelení za odplevelení v nádobách 3 0 0 3 0 0
Příplatek k zalití rostlin 3 0 0 9 0 0
Zalitií rostlin 3 0 0 9 0 0
10301 - mobilní zeleň dočasná
Odplevelení výsadeb 33 2 0 33 2 0
Příplatek k odplevelení za odplevelení v nádobách 33 2 0 33 2 0
Příplatek k zalití rostlin 33 2 0 99 6 0
Zalitií rostlin 33 2 0 99 6 0
10302 - mobilní zeleň trvalá
Odplevelení výsadeb 5 0 0 5 0 0
Příplatek k odplevelení za odplevelení v nádobách 5 0 0 5 0 0
Příplatek k zalití rostlin 5 0 0 15 0 0
Zalitií rostlin 5 0 0 15 0 0
20800 - záhon trvalek
Odplevelení s nakypřením + odpíchnutí okrajů 644,91025 503,25808 15,67514 644,91025 503,25808 15,67514
Zálivka rostlin 20 l/m2 644,91025 503,25808 15,67514 644,91025 503,25808 15,67514
20803 - záhon
Odplevelení s nakypřením + odpíchnutí okrajů 638,081 0 0 638,081 0 0
Zálivka rostlin 20 l/m2 638,081 0 0 638,081 0 0
20900 - záhon růží
Zálivka rostlin 20 l/m2 56,14419 0 0 56,14419 0 0
50200 - parkový
Pokos se sběrem 195555,64 22202,02 7477,1895 195555,64 22202,02 7477,1895
50300 - luční
Pokos se sběrem 103070,46 27914,031 8894,2432 103070,46 27914,031 8894,2432
50400 - hřišťový
Pokos se sběrem 15040,676 67,4333 0 15040,676 67,4333 0
50500 - extenzivní
Pokos se sběrem 2225,881 33,9547 0 2225,881 33,9547 0

Celkové množství s opak.Celkové množství

122



HARMONOGRAM UDRŽOVACÍ PÉČE ČERVEN

do 1:5 1:5 - 1:2 nad 1:2 do 1:5 1:5 - 1:2 nad 1:2
10100 - strom
Vypletí dřevin solitérních v rovině 596 0 0 596 0 0
Zálivka 80l/ks 596 0 0 596 0 0
10201 - solitérní keř listnatý
Vypletí dřevin solitérních v rovině 620 91 25 620 91 25
10202 - solitérní keř jehličnatý
Vypletí dřevin solitérních v rovině 229 31 8 229 31 8
10206 - keř listnatý tvarovaný
Vypletí dřevin solitérních v rovině 195 17 4 195 17 4
10300 - mobilní zeleň
Příplatek k zalití rostlin 3 0 0 9 0 0
Zalitií rostlin 3 0 0 9 0 0
10301 - mobilní zeleň dočasná
Příplatek k zalití rostlin 33 2 0 99 6 0
Zalitií rostlin 33 2 0 99 6 0
10302 - mobilní zeleň trvalá
Příplatek k zalití rostlin 5 0 0 15 0 0
Zalitií rostlin 5 0 0 15 0 0
20310 - skupina keřů s podrostem trávníku
Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty 191,2115 166,054 0 191,2115 166,054 0
20311 - skupina keřů listnatá s podrostem trávníku
Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty 546,42402 101,2114 285,8987 546,42402 101,2114 285,8987
20313 - skupina keřů smíšená s podrostem trávníku
Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty 0 0 27,8054 0 0 27,8054
20800 - záhon trvalek
Zálivka rostlin 20 l/m2 644,91025 503,25808 15,67514 644,91025 503,25808 15,67514
20803 - záhon
Zálivka rostlin 20 l/m2 638,081 0 0 638,081 0 0
20900 - záhon růží
Odplevelení s nakypřením včetně odpichnutí okrajů, včetně odstranění odkvetlých částí 56,14419 0 0 56,14419 0 0
Zálivka rostlin 20 l/m2 56,14419 0 0 56,14419 0 0
21700 - skupina stromů s podrostem trávníku
Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty 0 29,9002 0 0 29,9002 0
21701 - skupina stromů s podrostem trávníku listnatá
Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty 442,22567 197,9631 0 442,22567 197,9631 0
50200 - parkový
Pokos se sběrem 195555,64 22202,02 7477,1895 196589,11 22202,02 7477,1895
50300 - luční

Celkové množství s opak.Celkové množství

123



do 1:5 1:5 - 1:2 nad 1:2 do 1:5 1:5 - 1:2 nad 1:2
Celkové množství s opak.Celkové množství

Pokos se sběrem 103070,46 27914,031 8894,2432 103070,46 27914,031 8894,2432
50400 - hřišťový
Pokos se sběrem 15040,676 67,4333 0 15040,676 67,4333 0
50500 - extenzivní
Pokos se sběrem 2225,881 33,9547 0 2225,881 33,9547 0

124



HARMONOGRAM UDRŽOVACÍ PÉČE ČERVENEC

do 1:5 1:5 - 1:2 nad 1:2 do 1:5 1:5 - 1:2 nad 1:2
10100 - strom
Zálivka 80l/ks 596 0 0 1192 0 0
10300 - mobilní zeleň
Příplatek k zalití rostlin 3 0 0 9 0 0
Zalitií rostlin 3 0 0 9 0 0
10301 - mobilní zeleň dočasná
Příplatek k zalití rostlin 33 2 0 99 6 0
Zalitií rostlin 33 2 0 99 6 0
10302 - mobilní zeleň trvalá
Příplatek k zalití rostlin 5 0 0 15 0 0
Zalitií rostlin 5 0 0 15 0 0
20101 - živý plot tvarovaný listnatý
Řez živých plotů 7258,9539 158,81982 13,746799 7258,9539 158,81982 13,746799
20102 - živý plot tvarovaný jehličnatý
Řez živých plotů 2777,8522 84,409734 0 2777,8522 84,409734 0
20103 - živý plot tvarovaný smíšený
Řez živých plotů 180,47475 0 0 180,47475 0 0
20304 - plocha keřů jehličnatá tvarovaná
Tvarovací řez 76,49474 0 0 76,49474 0 0
20305 - plocha keřů smíšená tvarovaná
Tvarovací řez 18,002 0 0 18,002 0 0
20306 - plocha keřů listnatá tvarovaná
Tvarovací řez 257,7396 0 87,2422 257,7396 0 87,2422
20401 - pokryvná výsadba keřů listnatá
Odstranění odkvetlých a odumřelých částí s oklizením odpadu 68,5557 0 0 68,5557 0 0
20800 - záhon trvalek
Odstranění odkvetlých a odumřelých částí s oklizením odpadu 644,91025 503,25808 15,67514 644,91025 503,25808 15,67514
Zálivka rostlin 20 l/m2 644,91025 503,25808 15,67514 644,91025 503,25808 15,67514
20803 - záhon
Odstranění odkvetlých a odumřelých částí s oklizením odpadu 638,081 0 0 638,081 0 0
Zálivka rostlin 20 l/m2 638,081 0 0 638,081 0 0
20900 - záhon růží
Odstranění odkvetlých a odumřelých částí růží 56,14419 0 0 56,14419 0 0
Vypletí bez odkopávky + odstranění odkvetlých částí 56,14419 0 0 56,14419 0 0
Zálivka rostlin 20 l/m2 56,14419 0 0 56,14419 0 0
21700 - skupina stromů s podrostem trávníku
50200 - parkový
Pokos se sběrem 195555,64 22202,02 7477,1895 195555,64 22202,02 7477,1895

Celkové množství s opak.Celkové množství

125



do 1:5 1:5 - 1:2 nad 1:2 do 1:5 1:5 - 1:2 nad 1:2
Celkové množství s opak.Celkové množství

50300 - luční
Pokos se sběrem 103070,46 27914,031 8894,2432 103070,46 27914,031 8894,2432
50400 - hřišťový
Pokos se sběrem 15040,676 67,4333 0 15040,676 67,4333 0
50500 - extenzivní
Pokos se sběrem 2225,881 33,9547 0 2225,881 33,9547 0

126



do 1:5 1:5 - 1:2 nad 1:2 do 1:5 1:5 - 1:2 nad 1:2
10100 - strom
Zálivka 80l/ks 596 0 0 596 0 0
10300 - mobilní zeleň
Odplevelení výsadeb 3 0 0 3 0 0
Příplatek k odplevelení za odplevelení v nádobách 3 0 0 3 0 0
Příplatek k zalití rostlin 3 0 0 9 0 0
Zalitií rostlin 3 0 0 9 0 0
10301 - mobilní zeleň dočasná
Odplevelení výsadeb 33 2 0 33 2 0
Příplatek k odplevelení za odplevelení v nádobách 33 2 0 33 2 0
Příplatek k zalití rostlin 33 2 0 99 6 0
Zalitií rostlin 33 2 0 99 6 0
10302 - mobilní zeleň trvalá
Odplevelení výsadeb 5 0 0 5 0 0
Příplatek k odplevelení za odplevelení v nádobách 5 0 0 5 0 0
Příplatek k zalití rostlin 5 0 0 15 0 0
Zalitií rostlin 5 0 0 15 0 0
20800 - záhon trvalek
Odplevelení s nakypřením + odpíchnutí okrajů 644,91025 503,25808 15,67514 644,91025 503,25808 15,67514
Zálivka rostlin 20 l/m2 644,91025 503,25808 15,67514 644,91025 503,25808 15,67514
20803 - záhon
Odplevelení s nakypřením + odpíchnutí okrajů 638,081 0 0 638,081 0 0
Zálivka rostlin 20 l/m2 638,081 0 0 638,081 0 0
20900 - záhon růží
Zálivka rostlin 20 l/m2 56,14419 0 0 56,14419 0 0
50200 - parkový
Pokos se sběrem 195555,64 22202,02 7477,1895 195555,64 22202,02 7477,1895
50300 - luční
Pokos se sběrem 103070,46 27914,031 8894,2432 103070,46 27914,031 8894,2432
50400 - hřišťový
Pokos se sběrem 15040,676 67,4333 0 15040,676 67,4333 0
50500 - extenzivní
Pokos se sběrem 2225,881 33,9547 0 2225,881 33,9547 0

Celkové množství s opak.Celkové množství

HARMONOGRAM UDRŽOVACÍ PÉČE SRPEN

127



HARMONOGRAM UDRŽOVACÍ PÉČE ZÁŘÍ

do 1:5 1:5 - 1:2 nad 1:2 do 1:5 1:5 - 1:2 nad 1:2
10100 - strom
Zálivka 80l/ks 596 0 0 596 0 0
10201 - solitérní keř listnatý
10202 - solitérní keř jehličnatý
10203 - keř jehličnatý tvarovaný
10206 - keř listnatý tvarovaný
10300 - mobilní zeleň
Příplatek k zalití rostlin 3 0 0 9 0 0
Zalitií rostlin 3 0 0 9 0 0
10301 - mobilní zeleň dočasná
Příplatek k zalití rostlin 33 2 0 99 6 0
Zalitií rostlin 33 2 0 99 6 0
10302 - mobilní zeleň trvalá
Příplatek k zalití rostlin 5 0 0 15 0 0
Zalitií rostlin 5 0 0 15 0 0
20800 - záhon trvalek
Zálivka rostlin 20 l/m2 644,91025 503,25808 15,67514 644,91025 503,25808 15,67514
20803 - záhon
Zálivka rostlin 20 l/m2 638,081 0 0 638,081 0 0
20900 - záhon růží
Zálivka rostlin 20 l/m2 56,14419 0 0 56,14419 0 0
50200 - parkový
Pokos se sběrem 195555,64 22202,02 7477,1895 195555,64 22202,02 7477,1895
50300 - luční
Pokos se sběrem 103070,46 27914,031 8894,2432 103070,46 27914,031 8894,2432
50400 - hřišťový
Pokos se sběrem 15040,676 67,4333 0 15040,676 67,4333 0
50500 - extenzivní
Pokos se sběrem 2225,881 33,9547 0 2225,881 33,9547 0

Celkové množství s opak.Celkové množství

128



HARMONOGRAM UDRŽOVACÍ PÉČE ŘÍJEN

do 1:5 1:5 - 1:2 nad 1:2 do 1:5 1:5 - 1:2 nad 1:2
10301 - mobilní zeleň dočasná
Příplatek za zrušení výsadeb z nádob 33 2 0 33 2 0
Zrušení květinových výsadeb (4ks/nádoba) 33 2 0 33 2 0
10302 - mobilní zeleň trvalá
20310 - skupina keřů s podrostem trávníku
Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty 191,2115 166,054 0 191,2115 166,054 0
20311 - skupina keřů listnatá s podrostem trávníku
Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty 546,42402 101,2114 285,8987 546,42402 101,2114 285,8987
20313 - skupina keřů smíšená s podrostem trávníku
Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty 0 0 27,8054 0 0 27,8054
21700 - skupina stromů s podrostem trávníku
Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty 0 29,9002 0 0 29,9002 0
21701 - skupina stromů s podrostem trávníku listnatá
Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty 442,22567 197,9631 0 442,22567 197,9631 0

Celkové množství s opak.Celkové množství

129



HARMONOGRAM UDRŽOVACÍ PÉČE LISTOPAD

do 1:5 1:5 - 1:2 nad 1:2 do 1:5 1:5 - 1:2 nad 1:2
50400 - hřišťový
Podzimní vyhrabání 15040,676 67,4333 0 15040,676 67,4333 0

Celkové množství s opak.Celkové množství

130




